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РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Про внесення змін до рішення

Київради від 30.12.10 № 573/5385
“Про бюджет міста Києва на 2011 рік”

Рішення Київської міської ради № 55/5442 від 24 лютого 2011 року

Відповідно до статей 23, 78 Бюджетного кодексу України та враховуючи розпорядження виконавчого ор�
гану Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 04.02.11 № 145 “Про схвален�
ня проекту рішення Київської міської ради “Про внесення змін до рішення Київради від 30.12.10 № 573/5385
“Про бюджет міста Києва на 2011 рік”, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Київради від 30.12.10 № 573/5385
“Про бюджет міста Києва на 2011 рік” такі зміни:

1.1. У пункті 1 цифри “16391129,6” замінити цифрами
“16391565,6”.

1.2. У підпункті 1.2 пункту 1 цифри “3258171,5” замінити
цифрами “3258607,5”.

1.3. У пункті 2 цифри “16391129,6”, “12992772,2”,
“3377071,5”  замінити цифрами “16699273,4”, “13147454,8”,
“3530532,7” відповідно.

1.4. Пункт 3 викласти у такій редакції:
“3. Установити:
3.1. Дефіцит загального фонду бюджету міста Києва у су%

мі 14496,7 тис. грн., у тому числі:
3.1.1. 119000,0 тис. грн., напрямом використання якого

визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до
бюджету розвитку (спеціального фонду).

3.1.2. 21185,9 тис. грн., пов’язаний з поверненням пози%
ки Міжнародному банку реконструкції та розвитку.

3.2. Джерелом покриття дефіциту загального фонду у су%
мі 154682,6 тис. грн. вважати вільний залишок бюджетних
коштів.

3.3. Дефіцит спеціального фонду бюджету міста Києва у
сумі 270025,2 тис. грн., у тому числі:

3.3.1. 119000 тис. грн., джерелом покриття якого вважа%
ти передачу коштів із загального фонду бюджету до бюдже%
ту розвитку (спеціального фонду).

3.3.2. 153025,2 тис. грн., джерелом покриття якого вва%
жати залишок бюджетних коштів (додаток 6).”.

1.5. Доповнити пункт 5 підпунктом 5.5 такого змісту:
“5.5. Субвенція з міського бюджету до Державного бюдже%

ту України на виконання “Програми зміцнення законності, по%
силення боротьби зі злочинністю у м. Києві на 2007—2011 ро%
ки” — 18000,0 тис. агривень.”.

1.6. У пункті 10 цифри “ 962812,5” замінити цифрами
“1063426,2”.

1.7. У пункті 11 цифри “7920800,0” замінити цифрами
“7570800,0”.

1.8. Доповнити пункт 15 підпунктами 15.8, 15.9, 15.10 та
15.11 такого змісту:

“15.8. Паспорти бюджетних програм за програмами, за%
твердженими додатком 3.1 до цього рішення, складають усі
головні розпорядники коштів бюджету міста Києва за кожною
бюджетною програмою (крім бюджетних програм з повер%
нення кредитів до бюджету та бюджетних програм, що ство%
рюються протягом року за рахунок коштів резервного фон%
ду бюджету).

15.9. Головні розпорядники бюджетних коштів бюджету
міста Києва, розпорядники бюджетних коштів нижчого рівня
та одержувачі бюджетних коштів інформують Головне управ%
ління Державного казначейства України у м. Києві у встанов%
леному порядку шляхом подання їм копії наказу про затвер%
дження паспортів бюджетних програм та копій самих пас%
портів.

15.10. Перерахування коштів на видатки районних в міс%
ті Києві державних адміністрацій здійснюється за розпоря%
дженнями про виділення коштів загального та спеціального
фонду місцевих бюджетів, що затверджуються керівниками
фінансових управлінь районних в місті Києві державних ад%
міністрацій.

15.11. Мережу установ та організацій районних в місті Ки%
єві державних адміністрацій, що формується відповідно до
пункту 20 Порядку складання, затвердження та подання ме%
режі розпорядників коштів місцевих бюджетів усіх рівнів і ос%
новні вимоги до них, затвердженого наказом Міністерства
фінансів України від 14.05.10 № 263, погоджують керівники
фінансових управлінь районних в місті Києві державних ад%
міністрацій.”.

1.9. Пункт 16.4 викласти в такій редакції:
“16.4. З метою економії бюджетних коштів обмежити кіль%

кість випадків застосування процедури закупівлі в одного
учасника, запровадити закупівлі на засадах координації.

Установити, що контроль за координацією роботи голов%
них розпорядників бюджетних коштів з питань державних за%
купівель здійснює Головне управління внутрішнього фінансо%
вого контролю та аудиту виконавчого органу Київської місь%
кої ради (Київської міської державної адміністрації).”.

1.10. Доповнити пункт 17 підпунктом 17.3 такого змісту:
“17.3. Взяти до відома, що виконавці “Програми зміцнен%

ня законності, посилення боротьби зі злочинністю у місті Ки%
єві на 2007—2011 роки” були визначені при затвердженні цієї
програми.”.

1.11. Підпункт 28.1 пункту 28 викласти у такій редакції:
“28.1. Комунальне підприємство “Київреклама” не пізні%

ше наступного робочого дня після зарахування коштів від
плати за право тимчасового використання місць (для розта%
шування об’єктів зовнішньої реклами), які перебувають у ко%
мунальній власності територіальної громади міста Києва, пе%
рераховує 80 відсотків отриманих коштів (без податку на до%
дану вартість) до цільового фонду спеціального фонду бю%
джету міста Києва.”.

1.12. Підпункт 29.8 пункту 29 викласти у такій редакції:
“29.8. Здійснювати внески у статутний фонд ПАТ “КБ “Хре%

щатик” та довгострокові фінансові інвестиції шляхом при%
дбання акцій ПАТ “КБ “Хрещатик”, у тому числі у КП “Київ%
реклама”, КП “Київміськсвітло”, ПАТ “Київгаз”.”.

1.13. Підпункт 29.9 пункту 29 викласти у такій редакції:
“29.9. Установлювати порядок відрахувань від податків і

зборів, що надходять до бюджету міста Києва, для зараху%
вання на відповідні рахунки фінансових управлінь районних
у місті Києві державних адміністрацій та порядок координа%
ції діяльності учасників бюджетного процесу з питань вико%
нання бюджету.”.

1.14. Підпункт 34.1 пункту 34 викласти у такій редакції:
“34.1. Для забезпечення виконання самоврядних функцій

і делегованих державою повноважень, додаткових прав Ки%
ївської міської ради, пов’язаних зі здійсненням містом Ки%
євом столичних функцій, та додаткових повноважень Київ%
ського міського голови кошти програми вирішення Київським
міським головою та депутатами Київської міської ради соці%
ально%економічних проблем, виконання передвиборних про%
грам та доручень виборців спрямовуються за напрямами, ви%
значеними додатком 15 до цього рішення, за розпоряджен%
нями Київського міського голови шляхом передачі бюджет%
них призначень головним розпорядникам коштів та одержу%
вачам — громадським приймальням депутатів Київської місь%
кої ради за погодженням з постійною комісією Київської місь%
кої ради з питань бюджету та соціально%економічного розвит%
ку.”.

1.15. Пункт 39 викласти у такій редакції:
“39. З метою оздоровлення фінансового стану комуналь%

них підприємств та підприємств, які виконують роботи із жит%
тєзабезпечення міста Києва, надати пільги по сплаті земель%
ного податку в 2011 році, за винятком площ будівель і спо%
руд, що здаються в оренду іншим організаціям (додаток 18).

Суми податку спрямовуються:
— комунальним підприємством “Житлоінвестбуд — УКБ”

на капітальні інвестиції з будівництва об’єктів соціально%по%
бутового призначення та на здешевлення вартості житла для
малозабезпечених верств населення;

— підприємствами акціонерного товариства холдингової
компанії “Київміськбуд” на здешевлення вартості житла для
малозабезпечених верств населення;

— Київською міською радою, приватними загальноосвітні%
ми навчальними закладами м. Києва та громадськими орга%
нізаціями інвалідів на відшкодування витрат по утриманню;

— комунальнимиа підприємствами “Госпкомобслуговуван%
ня” та “Київжитлоспецексплуатація” на ремонт інженерних
мереж, споруд та обладнання, утримання житлового і нежит%
лового фонду, комунальні послуги;

— Київським комунальним виробничим підприємством
“Міськпаливо” на ремонт інженерних мереж, споруд та ко%
мунальні послуги;

— відкритим акціонерним товариством “Київспецтранс” на
вирішення проблемних питань, пов’язаних із санітарною
очисткою міста, в тому числі на погашення кредиторської за%
боргованості в сумі 766,6 тис. грн., яка виникла у зв’язку з
недофінансуванням товариства по розпорядженню Київської
міської державної адміністрації від 26.10.10 № 882 “Про від%
шкодування втрат ВАТ “Київспецтранс”;

— комунальним підприємством “Київпастранс” на техніч%
не обслуговування рухомого складу та на ремонти основних
фондів;

— комунальними підприємствами, підпорядкованими Го%
ловному управлінню ритуальних послуг виконавчого органу
Київради (Київської міської державної адміністрації), на мо%
дернізацію основних засобів виробництва, поточний, капі%

тальний ремонт та утримання будівель і споруд основного ви%
робництва, поповнення обігових коштів, зниження собівар%
тості ритуальної атрибутики та продукції, на соціальне забез%
печення працівників, у тому числі заробітну плату, покриття
різниці у вартості паливно%мастильних матеріалів, закладе%
них у тарифах на ритуальні послуги, відшкодування витрат від
перевезення пільгових категорій населення;

— комунальним підприємством “Київський іподром” на по%
гашення заборгованості із заробітної плати працівникам під%
приємства та вирішення проблемних питань, пов’язаних із ут%
риманням та експлуатацією майна територіальної громади
м. Києва, яке знаходиться на балансі підприємства, погашен%
ня кредиторської заборгованості;

— комунальним підприємством “Київкомунсервіс” на капі%
тальний ремонт громадських вбиралень та поточне утриман%
ня бюветних комплексів м. Києва;

— комунальною корпорацією “Київавтодор” на поточне ут%
римання доріг міста;

— Київським комунальним об’єднанням зеленого будів%
ництва та експлуатації зелених насаджень міста “Київзелен%
буд” та його структурними підрозділами і підприємствами на
поточне утримання зелених насаджень міста;

— ПАТ “АК “Київводоканал” на закупівлю реагентів та хіміч%
них речовин, що використовуються в процесі очистки води
та стоків;

— комунальним підприємством “Плесо” на утримання зон
відпочинку на водних об’єктах. “.

1.16. Пункт 40 викласти у такій редакції:
“З метою забезпечення сталого фінансування та виконан%

ня бюджетних зобов’язань, взятих виконавчими органами
районних в місті Києві рад (районними в місті Києві держав%
ними адміністраціями), їх структурними підрозділами, що лік%
відуються згідно з рішенням Київської міської ради від 09.09.10
№ 7/4819 “Про питання організації управління районами в міс%
ті Києві”, установити, що районні в місті Києві державні ад%
міністрації та їх структурні підрозділи, яким передаються функ%
ції ліквідованих виконавчих органів районних в місті Києві рад
(районних в місті Києві державних адміністрацій), їх структур%
них підрозділів, є правонаступниками прав та обов’язків за
бюджетними зобов’язаннями тих виконавчих органів район%
них в місті Києві рад (районних в місті Києві державних ад%
міністрацій), їх структурних підрозділів, функції яких їм пере%
даються згідно з розпорядженням Київської міської держав%
ної адміністрації від 03.12.10 № 1057 “Про затвердження ре%
комендаційного переліку управлінь, відділів, інших структур%
них підрозділів та граничної чисельності працівників район%
них в місті Києві державних адміністрацій” та положеннями

про ці управління та відділи, затвердженими в установлено%
му порядку.

Встановити, що Подільська районна в місті Києві держав%
на адміністрація є правонаступником ліквідованого виконав%
чого органу Подільської районної в місті Києві ради (Поділь%
ської районної в місті Києві державної адміністрації) щодо
прав та обов’язків за укладеними ним договорами про роз%
міщення бюджетних коштів на депозитних рахунках у банках,
договорами добровільного майнового страхування фінансо%
вих ризиків.”.

1.17. Підпункт 42.3 пункту 42 викласти у такій редакції:
“42.3. Забезпечити виконання повноважень у сфері бла%

гоустрою, в тому числі в частині погашення кредиторської
заборгованості за договорами обслуговування бюветних ком%
плексів, яка склалась в 2010 та попередніх роках, відлову
безпритульних тварин.”.

1.18. Доповнити рішення новим пунктом 45, пункти 45 —
48 вважати відповідно пунктами 46 — 49:

“45. Головному управлінню комунального господарства
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської
державної адміністрації) передбачити в межах загального об%
сягу бюджетних призначень видатки на розробку “Схеми са%
нітарної очистки м. Києва” в розмірі 1000,0 тис. гривень.”.

1.19. У пункті 5 додатка 14 слова “Головного управління
туризму і курортів виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)” замінити слова%
ми “Головного управління комунального господарства вико%
навчого органу Київської міської ради (Київської міської дер%
жавної адміністрації)”.

1.20. Пункт 1 додатка 16 доповнити абзацом такого змісту:
“% будівництво житла для сімей, що перебувають на квар%

тирному обліку, за програмами співфінансування за рахунок
коштів бюджету міста Києва, державного бюджету та коштів
населення (70/30; 50/30/20);”.

2. Викласти в новій редакції додатки 1, 1.1, 2, 3, 4, 6, 7,
8, 9, 13, 18 (додаються) та доповнити рішення додатком 3.1.

3. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного
опублікування та застосовується з 1 березня 2011 року, а до%
даток 13 до рішення — з 1 січня 2011 року.

4. Відповідно до статті 28 Бюджетного кодексу України
оприлюднити це рішення у газеті “Хрещатик” у десятиден%
ний термін з дня прийняття.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на по%
стійну комісію Київської міської ради з питань бюджету та со%
ціально%економічного розвитку.

Київсь³ий�місь³ий��олова�
Л.�Черновець³ий�

Додаток 13
в редакції, затвердженій рішенням Київської міської ради

від _24 лютого 2011 № 55/5442

ПОЛОЖЕННЯ 
про збір за місця для паркування транспортних засобів в м. Києві

1. Платники збору
1.1. Платниками збору є юридичні особи, їх філії (відді%

лення, представництва), фізичні особи — підприємці, які
згідно з рішенням Київської міської ради організовують та
провадять діяльність із забезпечення паркування транспорт%
них засобів на майданчиках для платного паркування та спе%
ціально відведених автостоянках.

2. Об’єкт і база оподаткування збором
2.1. Об’єктом оподаткування є земельна ділянка, яка згід%

но з рішенням Київської міської ради спеціально відведена
для забезпечення паркування транспортних засобів на ав%
томобільних дорогах загального користування, тротуарах
або інших місцях, а також комунальні гаражі, стоянки, пар%
кінги (будівлі, споруди, їх частини), які побудовані за раху%
нок коштів місцевого бюджету, за винятком площі земель%
ної ділянки, яка відведена для безоплатного паркування
транспортних засобів, передбачених статтею 30 Закону Укра%
їни “Про основи соціальної захищеності інвалідів в Україні”.

2.2. Базою оподаткування є площа земельної ділянки,
відведена для паркування, а також площа комунальних га%
ражів, стоянок, паркінгів (будівель, споруд, їх частин), які
побудовані за рахунок коштів місцевого бюджету.

3. Ставки збору
3.1. Ставки збору встановлюються за кожний день про%

вадження діяльності із забезпечення паркування транспорт%
них засобів у гривнях за 1 квадратний метр площі земель%
ної ділянки, відведеної для організації та провадження такої
діяльності, у розмірі від 0,03 до 0,05 відсотка мінімальної
заробітної плати, установленої Законом на 1 січня податко%
вого (звітного) року відповідно до рішення та згідно затвер%
дженого переліку (табл. 1), а саме:

3.1.1. у розмірі 0,03 відсотка:
— в межах третьої зони місцерозташування паркувальних

майданчиків

3.1.2. у розмірі 0,04 відсотка
— в межах другої зони місцерозташування паркувальних

майданчиків
3.1.3. у розмірі 0,05 відсотка
— в межах першої зони місцерозташування паркуваль%

них майданчиків
4. Порядок обчислення та строки сплати збору
4.1. Збір сплачується до бюджету міста Києва авансови%

ми внесками до 30 числа (включно) кожного місяця кварта%
лу (у лютому до 28 (29) включно) за місцем розташування
спеціально відведеного місця для паркування транспортних
засобів у розмірах, встановлених п.3 цього положення, та в
межах територіальних зон міста Києва (табл. 2 ).

Суми нарахованих щомісячних авансових внесків відоб%
ражаються у квартальній податковій декларації, яка подаєть%
ся у строки, передбачені для квартального податкового пе%
ріоду. Остаточна сума збору, обчислена відповідно до по%
даткової декларації за податковий (звітний) квартал (з ура%
хуванням фактично внесених авансових платежів), сплачує%
ться у строки, визначені для квартального податкового пе%
ріоду.

4.2. Платник збору, який має підрозділ без статусу юри%
дичної особи, що провадить діяльність із забезпечення пар%
кування транспортних засобів на земельній ділянці не за
місцем реєстрації такого платника збору, зобов’язаний за%
реєструвати такий підрозділ як платника збору в органі дер%
жавної податкової служби за місцезнаходженням земельної
ділянки.

5. Податковий період
Базовий податковий (звітний) період дорівнює календар%

ному кварталу.
ЗастÀпни³�місь³о�о��олови

се³ретар�Київсь³ої�місь³ої�ради —�
О.�Дов�ий
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Дарниць³ий

вÀл.�Бориспільсь³а,�3-3б��(рино³�"Дарниця") 45 517,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Де³абристів,12/37�(рино³) 9 103,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Дра�оманова,�27-31� 35 402,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Приво³зальна,�3� 32 368,00 дорожні�зна³и

вÀл.�РевÀць³о�о,�14-22� 9 103,50 дорожні�зна³и

вÀл.�РевÀць³о�о,�38/1-40,�35-37 35 402,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Сормівсь³а,�19а 26 299,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Ялтинсь³а,�7-5� 36 414,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Старобориспільсь³а�(ст.м.�"Бориспільсь³а") 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�РевÀць³о�о,�2 7 80,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Таш³ентсь³а�(ст.�м.�"Бориспільсь³а") 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Срібно³ільсь³а,�24 18 207,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вишня³івсь³а,�11-19/19,�12-15/14 65 747,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Ахматової,�45-47 70 805,00 дорожні�зна³и

вÀл.�О.�Пчіл³и,�2 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Ахматової,�35д 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Ахматової,�45 70 805,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Ахматової��-�Дніпровсь³а�набережна 80 920,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Ахматової,�15 100 1150,00 дорожні�зна³и

просп.�Бажана,�24/1� 300 3450,00 дорожні�зна³и

просп.�Бажана,�30 50 575,00 дорожні�зна³и

просп.�Бажана,�32 243 2794,50 дорожні�зна³и

просп.�Бажана,�20а 190 2185,00 дорожні�зна³и

просп.�Бажана,�36 170 1955,00 дорожні�зна³и

просп.�Бажана,�5� 45 517,50 дорожні�зна³и

просп.�Бажана,�6а 155 1782,50 дорожні�зна³и

просп.�Бажана,�16а 550 6325,00 дорожні�зна³и

просп.�Бажана,�22/24� 200 2300,00 дорожні�зна³и

просп.�Бажана,�22/24� 100 1150,00 дорожні�зна³и

просп.�Бажана/просп.�Гри�орен³а 150 1725,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Бориспільсь³а�(біля��Àртожит³ів) 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Бориспільсь³а,�12 140 1610,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Бориспільсь³а,�15 40 460,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Бориспільсь³а,�19 250 2875,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вербиць³о�о,�1-1а 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вербиць³о�о,�1а 500 5750,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вербиць³о�о,�3а 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вереснева,�24 120 1380,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вишня³івсь³а,�3 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вишня³івсь³а,�5в 200 2300,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вишня³івсь³а,�6а 150 1725,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вишня³івсь³а,�13 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вірменсь³а,�2 500 5750,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вірменсь³а,�6 200 2300,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Гмирі,�13 250 2875,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Гмирі,�5�(навпроти) 420 4830,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Гмирі,�5 50 575,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Гри�орен³а,�40�-�вÀл.�КрÀшельниць³ої 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Гри�орен³а,�1 50 575,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Гри�орен³а,�19-19а 200 2300,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Гри�орен³а,�25 150 1725,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Гри�орен³а,�31� 50 575,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Гри�орен³а,�31� 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Гри�орен³а,�39�б� 50 575,00 дорожні�зна³и

просп.�Гри�орен³а�(вздовж�трамвайних�³олій) 1640 18860,00 дорожні�зна³и

просп.�Гри�орен³а�(між�т/ц�"Метро"�та�"Епіцентр") 150 1725,00 дорожні�зна³и

просп.�Гри�орен³а,�13 125 1437,50 дорожні�зна³и

просп.�Гри�орен³а,�31 100 1150,00 дорожні�зна³и

просп.�Гри�орен³а,�39 150 1725,00 дорожні�зна³и

просп.�Гри�орен³а,�9 60 690,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Гриш³а,�3 150 1725,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Де³абристів,�9 40 460,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Де³абристів,�3 50 575,00 дорожні�зна³и

Дніпровсь³а�набережна,�19 130 1495,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Дра�оманова,�13/10 35 402,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Дра�оманова,�17 40 460,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Дра�оманова,�1а 250 2875,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Дра�оманова,�2 250 2875,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Дра�оманова,�23б 200 2300,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Дра�оманова,�31а 200 2300,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Дра�оманова,�31в 200 2300,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Дра�оманова,�4 300 3450,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Дра�оманова,�40 250 2875,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Дра�оманова,�42 200 2300,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Дра�оманова,�8-12 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Дра�оманова,�18 60 690,00 дорожні�зна³и

вÀл.�ЗдолбÀнівсь³а,�1 80 920,00 дорожні�зна³и

вÀл.�ЗдолбÀнівсь³а,�11,�11а,�11б 170 1955,00 дорожні�зна³и

вÀл.�ЗдолбÀнівсь³а,�2 300 3450,00 дорожні�зна³и

вÀл.�ЗдолбÀнівсь³а�(озеро�Гаряч³а) 400 4600,00 дорожні�зна³и

вÀл.�ЗдолбÀнівсь³а��(озеро�Гаряч³а) 300 3450,00 дорожні�зна³и

вÀл.�ЗрошÀвальна,�11 50 575,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Княжий�Затон,�12 40 460,00 дорожні�зна³и

Місце�знаходження�(адреса) Кіль³ість
м/м�

Площа
(³в.�м.)

Технічне�облаштÀвання

Голосіївсь³ий�

вÀл.�Заболотно�о�(авторино³) 71 816,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Ізюмсь³а��(рино³�"Деміївсь³ий") 20 230,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Василь³івсь³а,�4-8� 31 356,50 дорожні�зна³и

просп.�Голосіївсь³ий,�6-8 18 207,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Фіз³ÀльтÀри,�12 22 253,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Горь³о�о,�51-59 12 138,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Горь³о�о,�41-47/12 13 149,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Любчен³а 17 195,50 дорожні�зна³и

просп.�ГлÀш³ова�(НВЦ) 130 1495,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Заболотно�о�(мÀзей�Пиро�ово)�(сезонний�з�01.05�по�01.10) 45 517,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Лятошинсь³о�о,�14-18 14 161,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Са³са�ансь³о�о,�26-40,�33-51 23 264,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Са³са�ансь³о�о,�53/80-61 25 287,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Червоноармійсь³а,�40-44 19 218,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Червоноармійсь³а,�94-88 29 333,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Червоноармійсь³а,�84-74 14 161,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Червоноармійсь³а,�72-60 21 241,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Червоноармійсь³а,�58-52 27 310,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Червоноармійсь³а,�24/1-38 11 126,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Горь³о�о,�115�(рино³�"Володимирсь³ий")� 23 264,50 пар³омат,�дорожні�зна³и

вÀл.�Володимиро-Либідсь³а,�16�(рино³�"Володимирсь³ий") 52 598,00 пар³омат,�дорожні�зна³и

вÀл.�Са³са�ансь³о�о,�105 8 92,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Жилянсь³а,�43 16 184,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Жилянсь³а,�48-50 23 264,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Толсто�о�Льва,�43 11 126,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Горь³о�о,�22 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Са³са�ансь³о�о,�42 5 57,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Пань³івсь³а,�11 10 115,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Жилянсь³а,�75 12 138,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Жилянсь³а,�19 6 69,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Жилянсь³а,�59 6 69,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Са³са�ансь³о�о,�43 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вели³а�Василь³івсь³а,�84/20 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Горь³о�о,�172 8 92,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Горь³о�о,�48-а 4 46,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Горь³о�о,�45 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Горь³о�о,�18 3 34,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Саперно-Слобідсь³а,�10 33 379,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Жилянсь³а,�59 3 34,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Вели³а�Василь³івсь³а,�32 4 46,00 дорожні�зна³и

Столичне�шосе/вÀл.�Заболотно�о 195 2242,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Са³са�ансь³о�о,�105 8 92,00 дорожні�зна³и

просп.�Червонозоряний,�57 5 57,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Пань³івсь³а,�2/25 10 115,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Толсто�о�Льва,�25/17 10 115,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Толсто�о�Льва,�25 8 92,00 дорожні�зна³и

просп.�НаÀ³и,�86 13 149,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Саперно-Слобідсь³а,�8-10 66 759,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Божен³а,�86 20 230,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Божен³а,�32 120 1�380,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Божен³а,�56 60 690,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Божен³а,�86в 14 161,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Божен³а,�86а 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Василь³івсь³а,�35 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Вільямса,�9 300 3�450,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Гайдара,�27 38 437,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Горь³о�о,�138 80 920,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Горь³о�о,�110-112 45 517,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Горь³о�о,�103а�(105) 70 805,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Деміївсь³а,�37 80 920,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Заболотно�о,�94 65 747,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Заболотно�о,�15 20 230,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Касіяна�Василя,�1 70 805,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Кірово�радсь³а,�36 170 1�955,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Конєва,�2 95 1�092,50�� дорожні�зна³и

вÀл.�Конєва,�7-17/11 20 230,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Королен³івсь³а,�20 40 460,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Крейсера�"Аврори",�1,�4 60 690,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Крейсера�"Аврори",�16�(навпроти�бÀдин³À) 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Ломоносова,�33/43 60 690,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Лятошинсь³о�о,�2а 45 517,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Лятошинсь³о�о,�4-8 60 690,00����� дорожні�зна³и

просп.�НаÀ³и,�3 75 862,50����� дорожні�зна³и

просп.�НаÀ³и,�57 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Родимцева,�11а 60 690,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Терем³івсь³а,�2а 60 690,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�ТрÀтен³о,�2 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Червонопрапорна,�34б 11 126,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Ямсь³а,�13 250 2�875,00�� дорожні�зна³и

просп.�40-річчя�Жовтня,�50 30 345,00����� дорожні�зна³и

просп.�40-річчя�Жовтня,�116 50 575,00����� дорожні�зна³и

Таблиця №1 до додатка №13
в редакції, затвердженій рішенням  Київської міської ради від 24.02.2011 №55/5442

Паркувальні майданчики, які закріплені за комунальним підприємством "Київтранспарксервіс"
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вÀл.�Княжий�Затон,�14 170 1955,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Княжий�Затон,�15 150 1725,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Княжий�Затон,�16а 36 414,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Княжий�Затон,�2 70 805,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Коле³торна,�17 600 6900,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Кошиці,�1/38 40 460,00 дорожні�зна³и

вÀл.�КрÀшельниць³ої,�7� 95 1092,50 дорожні�зна³и

вÀл.�КрÀшельниць³ої,�5 160 1840,00 дорожні�зна³и

вÀл.�КрÀшельниць³ої�-�пров.�РÀден³а 300 3450,00 дорожні�зна³и

ст.�м.�"Осо³ор³и"�(3�стоян³и) 295 3392,50 дорожні�зна³и

ст.�м.�"Позня³и"� 40 460,00 дорожні�зна³и

ст.�м.�"Позня³и"� 100 1150,00 дорожні�зна³и

ст.�м.�"Хар³івсь³а"�(під�мостом�(3�шт.) 160 1840,00 дорожні�зна³и

вÀл.�МишÀ�и,�4/1�(2�стоян³и) 250 2875,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Новодарниць³а,�1 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�О.�Пчіл³и,�4 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�О.�Пчіл³и,�2 120 1380,00 дорожні�зна³и

вÀл.�При³олійна,�12 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�При³олійна,�21 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Причальна,�2�(автосалон) 60 690,00 дорожні�зна³и

вÀл.�РевÀць³о�о,�1� 1000 11500,00 дорожні�зна³и

вÀл.�РевÀць³о�о,�1� 200 2300,00 дорожні�зна³и

вÀл.�РевÀць³о�о,�13 104 1196,00 дорожні�зна³и

вÀл.�РевÀць³о�о,�14 350 4025,00 дорожні�зна³и

вÀл.�РевÀць³о�о,�15 40 460,00 дорожні�зна³и

вÀл.�РевÀць³о�о,�19/1 85 977,50 дорожні�зна³и

вÀл.�РевÀць³о�о,�19 224 2576,00 дорожні�зна³и

вÀл.�РевÀць³о�о,�25 350 4025,00 дорожні�зна³и

вÀл.�РевÀць³о�о,�44 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�РевÀць³о�о,�36/2 65 747,50 дорожні�зна³и

вÀл.�РевÀць³о�о�-�вÀл.�Вишня³івсь³а� 200 2300,00 дорожні�зна³и

вÀл.�РÀден³о�Лариси,�10а 270 3105,00 дорожні�зна³и

вÀл.�РÀден³о�Лариси,�9а 40 460,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Срібно³ільсь³а,�1-3 300 3450,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Срібно³ільсь³а,�14 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Срібно³ільсь³а,�14а 125 1437,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Срібно³ільсь³а,�18 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Срібно³ільсь³а,�8 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Тростянець³а,�58а 30 345,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Тростянець³а,�76 60 690,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Урлівсь³а,�10 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Урлівсь³а,�4а 350 4025,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Урлівсь³а,�21 75 862,50 дорожні�зна³и

Хар³івсь³е�шосе,�125�(територія�лі³арні) 128 1472,00 дорожні�зна³и

Хар³івсь³е�шосе,�164�(Àніверсам�"Київ") 64 736,00 дорожні�зна³и

Хар³івсь³е�шосе,�146 60 690,00 дорожні�зна³и

Хар³івсь³е�шосе,�148 50 575,00 дорожні�зна³и

Хар³івсь³е�шосе,�150/15 60 690,00 дорожні�зна³и

Хар³івсь³е�шосе,�154 50 575,00 дорожні�зна³и

Хар³івсь³е�шосе,�156 50 575,00 дорожні�зна³и

Хар³івсь³е�шосе,�160 80 920,00 дорожні�зна³и

Хар³івсь³е�шосе,�160а 55 632,50 дорожні�зна³и

Хар³івсь³е�шосе,�168е 70 805,00 дорожні�зна³и

Хар³івсь³е�шосе,�170 57 655,50 дорожні�зна³и

Хар³івсь³е�шосе,�174в 60 690,00 дорожні�зна³и

Хар³івсь³е�шосе,�180/21�(2�автостоян³и) 140 1610,00 дорожні�зна³и

ж/м�Позня³и-Східні,�4�м³р,�діл.�51 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Княжий�Затон,�12а,�12б 144 1656,00 дорожні�зна³и

просп.�Гри�орен³а,�24-28 81 931,50 дорожні�зна³и

просп.�Бажана�(з�парної�сторони,�біля�ст.�метро�"Хар³івсь³а") 27 310,50 дорожні�зна³и

просп.�Бажана�(під�шляхопроводом,�біля�ст.�метро�"Позня³и") 17 195,50 дорожні�зна³и

вÀл.�РевÀць³о�о,�32-36 20 230,00 дорожні�зна³и

просп.�Гри�орен³а,�40 47 540,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Бориспільсь³а,�3/3 33 379,50 дорожні�зна³и

Хар³івсь³е�шосе,�158 32 368,00 дорожні�зна³и

просп.�Бажана�(біля�ст.�метро�"Хар³івсь³а",��під�еста³адою) 49 563,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Гмирі,�11 32 368,00 дорожні�зна³и

просп.�Бажана�(з�парної�сторони�біля�шляхопроводÀ,�ст.�метро
"Осо³ор³и")

58 667,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Урлівсь³а,�4а-8а 76 874,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Дра�оманова,�31б 183 2104,50 дорожні�зна³и

просп.�Гри�орен³а,�13 109 1253,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Гмирі,�7�(навпроти��аражно�о�підприємства) 60 690,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Дра�оманова,�6а 170 1955,00 дорожні�зна³и

вÀл.�ЗдолбÀнівсь³а�перетин�вÀл.�Дра�оманова 63 724,50 дорожні�зна³и

вÀл.�РевÀць³о�о�перетин�вÀл.�Ахматової 230 2645,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Дра�оманова,�44а,�42-44/33�(À�дворі�бÀдин³ів) 150 1725,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вишня³івсь³а,�1 175 2012,50 дорожні�зна³и

Деснянсь³ий

вÀл.�Братиславсь³а��(рино³�"Юність") 24 276,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Братиславсь³а��(рино³�"Лісовий")� 56 644,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Еле³тротехнічна��(рино³�"Троєщина") 59 678,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Еле³тротехнічна,�2�(рино³�"Глорія") 154 1771,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Кіото,�23 10 115,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Крайня��(рино³�"Троєщина") 32 368,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Миропільсь³а��(рино³�"Лісовий") 57 655,50 дорожні�зна³и

вÀл.�ПопÀдрен³а��(ст.�м.�"Лісова") 26 299,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Шолом-Алейхема��(проїзд�між�рин³ами) 31 356,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Шолом-Алейхема�1,�4-6� 28 322,00 дорожні�зна³и

пар³�ДрÀжби�Народів�(сезонний�з�01.05�по�01.09) 20 230,00 дорожні�зна³и

просп.�Броварсь³ий�(біля�ст.�м.�"Лісова") 14 161,00 дорожні�зна³и

просп.�ПопÀдрен³а,�52-а� 7 80,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Еле³тротехнічна�(рино³�"Фермер") 45 517,50 дорожні�зна³и

вÀл.�МÀрмансь³а�(біля�АЗС) 12 138,00 дорожні�зна³и

просп.�Мая³овсь³о�о,�43/2 10 115,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Братиславсь³а,�38 25 287,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�6 30 345,00 дорожні�зна³и

вÀл.�РадÀнсь³а,�26 20 230,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вол³ова,�2 40 460,00 дорожні�зна³и

просп.�Лісовий,�6 40 460,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Мілютен³а,�42 30 345,00 дорожні�зна³и

вÀл.�КÀрчатова,�5 40 460,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Мілютен³а,�29 16 184,00 дорожні�зна³и

просп.�Лісовий,�26 30 345,00 дорожні�зна³и

просп.�Лісовий,�43 40 460,00 дорожні�зна³и

вÀл.�СабÀрова,�3� 40 460,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Драйзера,�26� 20 230,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Шолом-Алейхема,�21/25 25 287,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а�(навпроти�бÀд.�№4) 55 632,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Милославсь³а,�25 30 345,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�61-б 20 230,00 дорожні�зна³и

вÀл.�ЖÀ³ова,�21а 20 230,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Дань³евича,�16 96 1104,00 дорожні�зна³и

вÀл.�В.�Беретті,�4-8 50 575,00 дорожні�зна³и

вÀл.�ЖÀ³ова,�26 30 345,00 дорожні�зна³и

вÀл.�За³ревсь³о�о,�65-67 30 345,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Шолом-Алейхема,�5б 142 1633,00 дорожні�зна³и

просп.�Мая³овсь³о�о,�89 13 149,50 дорожні�зна³и

вÀл.�ПÀхівсь³а,�2 10 115,00 дорожні�зна³и

вÀл.�За³ревсь³о�о,�38��(біля�ГАК�"Троєщина",�2) 15 172,50 дорожні�зна³и

вÀл.�За³ревсь³о�о,�47-48/1 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Каштанова,�8� 13 149,50 дорожні�зна³и

вÀл.�М.Цвєтаєвої,�14-16 30 345,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Милославсь³а,�19-21 30 345,00 дорожні�зна³и

вÀл.�КÀрчатова,�3 60 690,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�8в 50 575,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а�(між�а/с�№6�та�мостом) 70 805,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Еле³тротехнічна�(біля�ГКБ�"Алмаз") 200 2300,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�83а�(між�а/с�№2) 20 230,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Еле³тротехнічна,�63 200 2300,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Еле³тротехнічна�(від�вÀл.�СабÀрова�до�а/с�"Обрій-2000") 189 2173,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Братиславсь³а,�14а 63 724,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Мая³овсь³о�о,�47 85 977,50 дорожні�зна³и

вÀл.�За³ревсь³о�о,�навпроти�бÀд.�№№71,�73 30 345,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Милославсь³а,�41-47 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Братиславсь³а,�6-8 40 460,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Мілютен³а,�44 40 460,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Милославсь³а,�41-47 60 690,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Ма³арен³а 30 345,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Ліс³івсь³а,�11 60 690,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�49-а 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Милославсь³а,�49 40 460,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�46а 216 2484,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Шолом-Алейхема,�17б 17 195,50 дорожні�зна³и

вÀл.�За³ревсь³о�о,�63 34 391,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Милославсь³а,�31 13 149,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Милославсь³а,�35 13 149,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Градинсь³а,�10-18 16 184,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вол³ова,�4 20 230,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Милославсь³а,�49 21 241,50 дорожні�зна³и

вÀл.�РадÀнсь³а,�42/10 13 149,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Шолом-Алейхема,�5в� 34 391,00 дорожні�зна³и

вÀл.�КÀрчатова,�3б 25 287,50 дорожні�зна³и

просп.�Лісовий,�11� 23 264,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�4а 25 287,50 дорожні�зна³и

вÀл.�За³ревсь³о�о,�42�(навпроти�бÀдин³À) 70 805,00 дорожні�зна³и

вÀл.�За³ревсь³о�о,�93 40 460,00 дорожні�зна³и

вÀл.�СабÀрова,�9/61 20 230,00 дорожні�зна³и

вÀл.�СабÀрова,�16 37 425,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�73 156 1794,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�65/1� 171 1966,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�52/22 27 310,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�3�(з�парної�сторрони) 250 2�875,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�АС�№�8 250 2�875,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а�(біля�цер³ви) 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а�та�вÀл.�Драйзера 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а�та�вÀл.�Каштанова 350 4�025,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�10 40 460,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�16 250 2�875,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�26 250 2�875,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�50-54�(навпроти) 300 3�450,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�53а� 200 2�300,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�53а� 150 1�725,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�55� 200 2�300,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�57 80 920,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�65 200 2�300,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�71 150 1�725,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�73а 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�77а 250 2�875,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�78 200 2�300,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�86�(а/с�№�3) 250 2�875,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Бальза³а,�92-94� 200 2�300,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Братиславсь³а,�3� 120 1�380,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Братиславсь³а,�9 80 920,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Братиславсь³а,�9а 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Братиславсь³а,�34 150 1�725,00�� дорожні�зна³и

просп.�ВатÀтіна�Генерала,�1 300 3�450,00�� дорожні�зна³и
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вÀл.�Вол³ова�Космонавта,�8-10 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Вол³ова�Космонавта,�14-16 150 1�725,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Дань³евича,�11 150 1�725,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Драйзера,�1 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Драйзера,�8 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Драйзера,�31 70 805,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Еле³тротехнічна,�1 150 1�725,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Еле³тротехнічна�-�вÀл.�Драйзера 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Еле³тротехнічна,�11 150 1�725,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�ЖÀ³ова�Маршала,�4 105 1�207,50�� дорожні�зна³и

вÀл.�За³ревсь³о�о,�12 600 6�900,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�За³ревсь³о�о,�63 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�За³ревсь³о�о,�93 300 3�450,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Кіото,�5 400 4�600,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Кіото,�7 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Кіото,�9а 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Кіото,�9б 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Кіото,�25 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Кіото,�24 300 3�450,00�� дорожні�зна³и

просп.�Мая³овсь³о�о�Володимира,�26 70 805,00����� дорожні�зна³и

просп.�Мая³овсь³о�о�Володимира,�85 164 1�886,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Милославсь³а,�7 200 2�300,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Милославсь³а,�24-26 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Милославсь³а,�25 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Миропільсь³а,�8 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Миропільсь³а,�6 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Мілютен³а,�4а 70 805,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Мілютен³а,�17 130 1�495,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Мілютен³а,�28 120 1�380,00�� дорожні�зна³и

просп.�Мос³овсь³ий�(пар³�ДрÀжби�Народів) 250 2�875,00�� дорожні�зна³и

просп.�Мос³овсь³ий�(біля�Мос³овсь³о�о�мостÀ) 350 4�025,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�МÀрмансь³а,�6а 150 1�725,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�МÀрмансь³а,�6в 300 3�450,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�МÀрмансь³а,�6� 300 3�450,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�ПопÀдрен³а,�54�(навпроти�"Бліц-Авто") 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�РадÀнсь³а,�1-5 150 1�725,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Шолом-Алейхема,�4-6 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Шолом-Алейхема,�6а 120 1�380,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Шолом-Алейхема,�7 250 2�875,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Шолом-Алейхема�-�вÀл.Братиславсь³а 70 805,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Шолом-Алейхема�-�вÀл.�ЖÀ³ова�Маршала 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Дань³евича,�16 120 1�380,00�� дорожні�зна³и

Дніпровсь³ий

вÀл.�Миропільсь³а,�23 8 92,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Миропільсь³а,�29-35,�25-27/16 48 552,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Ми³итен³а,�1/38-5 8 92,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Стальсь³о�о�(авторино³) 40 460,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Малиш³а,�3 73 839,50 дорожні�зна³и

вÀл.�М.Рас³ової,�9-23,�8-8а 77 885,50 дорожні�зна³и

бÀльв.�Перова,�15-17 20 230,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Стальсь³о�о,�2/34-20 24 276,00 дорожні�зна³и

бÀльв.�Перова,�40 16 184,00 дорожні�зна³и

просп.�Возз'єднання,�15 25 287,50 дорожні�зна³и

бÀльв.�Перова,�30-32 22 253,00 дорожні�зна³и

бÀльв.�Перова,�23 9 103,50 дорожні�зна³и

вÀл.�ЛÀначарсь³о�о,�22-24 19 218,50 дорожні�зна³и

вÀл.�ЛÀначарсь³о�о,�10 9 103,50 дорожні�зна³и

бÀльв.�Перова,�36 9 103,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Р.О³іпної,�3 14 161,00 дорожні�зна³и

просп.�Броварсь³ий�("Гідропар³")�Північна�сторона�(сезон�з
01.05�по�01.09)

70 805,00 дорожні�зна³и

вÀл.�ПопÀдрен³а,�22/14-26/9 17 195,50 дорожні�зна³и

бÀльв.�Перова,�19а� 26 299,00 пар³омат,�дорожні�зна³и

бÀльв.�Перова,�1 45 517,50 дорожні�зна³и

вÀл.�ПопÀдрен³а,�10/1 20 230,00 дорожні�зна³и

вÀл.�М.�Рас³ової,�52-В 72 828,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Алма-Атинсь³а,�74 70 805,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Азербайджансь³а�(перетин�з�вÀл.�Червоно�вардійсь³ою) 77 885,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Азербайджансь³а,�8а 40 460,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Алма-Атинсь³а,�72 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Березня³івсь³а,�17 300 3�450,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Березня³івсь³а,�19 500 5�750,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Березня³івсь³а,�27 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Бойчен³о,�2/6 150 1�725,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Бойчен³о�-�бÀльв.�Дарниць³ий 15 172,50����� дорожні�зна³и

просп.�Броварсь³ий��("Гідропар³") 60 690,00����� дорожні�зна³и

просп.�Броварсь³ий,�31а 50 575,00����� дорожні�зна³и

просп.�ВатÀтіна�Генерала,�14а 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

просп.�ВатÀтіна�Генерала,�26 400 4�600,00�� дорожні�зна³и

просп.�ВатÀтіна�Генерала,�30�(2�стоян³и) 250 2�875,00�� дорожні�зна³и

просп.�ВатÀтіна�Генерала,�22 109 1�253,50�� дорожні�зна³и

вÀл.�Верши�ори�Петра,�2 70 805,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Визволителів,�2�(вздовж�пар³À) 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Визволителів,�7 200 2�300,00�� дорожні�зна³и

просп.�Возз'єднання,�7б 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

просп.�Возз'єднання,�15 300 3�450,00�� дорожні�зна³и

просп.�Возз'єднання,�13а 200 2�300,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Вос³ресенсь³а,�2а 300 3�450,00�� дорожні�зна³и

Дніпровсь³а�набережна,�13�(зелена�зона) 90 1�035,00���� дорожні�зна³и

Дніпровсь³а�набережна,�7 70 805,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�ЕнтÀзіастів,�5 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�ЕнтÀзіастів,�47 70 805,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Жмачен³о,�7 70 805,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Жмачен³о,�9 70 805,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Калачівсь³а,�11 80 920,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Кибальчича�Ми³оли,�2 150 1�725,00���� дорожні�зна³и

вÀл.�Кибальчича�Ми³оли,�2а 100 1�150,00���� дорожні�зна³и

вÀл.�Космічна,�1/10 60 690,00����� дорожні�зна³и

пл.�Ленін�радсь³а 200 2�300,00���� дорожні�зна³и

вÀл.�Рас³ової�Марини,�4 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Ми³ільсь³о-Слобідсь³а,�5а 100 1�150,00���� дорожні�зна³и

вÀл.�Рас³ової�Марини,�11 25 287,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Рас³ової�Марини,�13 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Ми³ільсь³о-Слобідсь³а,�2б-4� 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Ми³ільсь³о-Слобідсь³а,�5а 60 690,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Ми³ільсь³о-Слобідсь³а,�6/2 150 1�725,00���� дорожні�зна³и

вÀл.�Малиш³а�Андрія,�1�("Братислава") 60 690,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Малиш³а�Андрія,�9-15 200 2�300,00���� дорожні�зна³и

вÀл.�Миропільсь³а,�21 15 172,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Миропільсь³а,�37а 200 2�300,00���� дорожні�зна³и

вÀл.�Миропільсь³а,�37в 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�О³іпної�Раїси,�2 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�О³іпної�Раїси,�АС�-�10 20 230,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Запорожця�Петра,�26 25 287,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Панельна,�2�(5) 700 8�050,00���� дорожні�зна³и

бÀльв.�Перова,�18а 20 230,00����� дорожні�зна³и

бÀльв.�Перова,�19а 60 690,00����� дорожні�зна³и

бÀльв.�Перова,�21 70 805,00����� дорожні�зна³и

бÀльв.�Перова,�26 20 230,00����� дорожні�зна³и

бÀльв.�Перова,�27 30 345,00����� дорожні�зна³и

бÀльв.�Перова,�29 100 1�150,00���� дорожні�зна³и

вÀл.�ПопÀдрен³а,�18 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�ПопÀдрен³а,�52 20 230,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Празь³а,�34 150 1�725,00���� дорожні�зна³и

вÀл.�РайдÀжна,�25 250 2�875,00���� дорожні�зна³и

вÀл.�РайдÀжна,�18 150 1�725,00���� дорожні�зна³и

вÀл.�РайдÀжна,�37 100 1�150,00���� дорожні�зна³и

вÀл.�РайдÀжна,�39 150 1�725,00���� дорожні�зна³и

вÀл.�Ре�енераторна,�4 60 690,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Сівашсь³а,�1 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Серафимовича,�19 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Сер�ієн³а�Івана,�16 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Сер�ієн³а�Івана,�18 20 230,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Стальсь³о�о�СÀлеймана,�29 40 460,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Стальсь³о�о�СÀлеймана,�34 100 1�150,00���� дорожні�зна³и

просп.�Тичини,�6а 30 345,00����� дорожні�зна³и

просп.�Тичини�-�вÀл.�Березня³івсь³а 150 1�725,00���� дорожні�зна³и

вÀл.�Усен³а�Павла,�3 40 460,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Червоно�вардійсь³а,�27а 40 460,00����� дорожні�зна³и

Оболонсь³ий

вÀл.�Вербова,�17��(³ниж³овий�рино³) 43 494,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Вербова,�21��(речовий�рино³)� 90 1035,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Героїв�Дніпра,�32,�43 14 161,00 дорожні�зна³и

вÀл.�М.Вовч³а,�21 35 402,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Малиновсь³о�о,12 42 483,00 дорожні�зна³и

вÀл.�ФрÀнзе,�160а 45 517,50 дорожні�зна³и

пл.�ФрÀнзе,�1 14 161,00 дорожні�зна³и

просп.�Мос³овсь³ий,�10 14 161,00 дорожні�зна³и

просп.�Мос³овсь³ий,�6-8 72 828,00 дорожні�зна³и

просп.�Оболонсь³ий,�14-16,�13-9а�(ТРЦ�"ДрімтаÀн")� 453 5209,50 дорожні�зна³и

просп.�Оболонсь³ий,�15 7 80,50 дорожні�зна³и

просп.�Оболонсь³ий,�18�(ТРЦ�"ДрімтаÀн")� 26 299,00 дорожні�зна³и

просп.�Оболонсь³ий,�52-52а 60 690,00 дорожні�зна³и

бÀльв.�ДрÀжби�Народів,�6 40 460,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вербова,�17��(³ниж³овий��рино³)� 57 655,50 пар³омат,�дорожні�зна³и

вÀл.�Вербова,�21�(речовий�рино³) 35 402,50 пар³омат,�дорожні�зна³и

просп.�Хвой³и�Ві³ентія,�18/14 22 253,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Лайоша�Гавро,�17 33 379,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Іваш³евича,�14 32 368,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Гайдара,�31б 31 356,50 дорожні�зна³и

просп.�Героїв�Сталін�радÀ,�40 21 241,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Автозаводсь³а,�61 24 276,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Малиновсь³о�о�Маршала,�11 24 276,00 дорожні�зна³и

просп.�Героїв�Сталін�радÀ,�2 22 253,00 дорожні�зна³и

просп.�Оболонсь³ий/вÀл.�Малиновсь³о�о�Маршала 48 552,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Малиновсь³о�о�Маршала,�8 18 207,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Автозаводсь³а,�5 180 2�070,00���� дорожні�зна³и

вÀл.�Бережансь³а,�15 60 690,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Бо�атирсь³а,�4 40 460,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Вербова,�6 150 1�725,00���� дорожні�зна³и

вÀл.�Вербова,�23 18 207,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Виш�ородсь³а,�4а 156 1�794,00���� дорожні�зна³и

вÀл.�Гайдай�Зої,�12/10 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Гайдай�Зої,�10�(6�а) 40 460,00����� дорожні�зна³и

ст.�м.�"Героїв�Дніпра" 900 10�350,00�� дорожні�зна³и
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вÀл.�Героїв�Дніпра,�12 28 322,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Героїв�Дніпра,�3а 26 299,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Героїв�Дніпра,�51 34 391,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Героїв�Дніпра,�59 35 402,50����� дорожні�зна³и

просп.�Героїв�Сталін�радÀ,�16 28 322,00����� дорожні�зна³и

просп.�Героїв�Сталін�радÀ,�20 90 1�035,00�� дорожні�зна³и

просп.�Героїв�Сталін�радÀ,�26а 90 1�035,00�� дорожні�зна³и

просп.�Героїв�Сталін�радÀ,�27а 50 575,00����� дорожні�зна³и

просп.��Героїв�Сталін�радÀ,�37 22 253,00����� дорожні�зна³и

просп.�Героїв�Сталін�радÀ,�43 20 230,00����� дорожні�зна³и

просп.�Героїв�Сталін�радÀ,�59 32 368,00����� дорожні�зна³и

просп.�Героїв�Сталін�радÀ,�61 32 368,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�ГÀла³а�Ми³оли 20 230,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Дибен³а,�6�(вÀл.�Полярна) 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�ДÀбровиць³а,�8 60 690,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�ДÀбровиць³а,�12а 70 805,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Кондратю³а,�1-3,�³Àт�Ро³оссовсь³о�о 200 2�300,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Кондратю³а,�10а 40 460,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Лайоша�Гавро,�9 120 1�380,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Лайоша�Гавро,�9 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Лайоша�Гавро,�11 10 115,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Майорова,�1-3 40 460,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Малиновсь³о�о�Маршала,�27/23 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Малиновсь³о�о�Маршала,�4�(навпроти) 40 460,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Малиновсь³о�о�Маршала,�2 300 3�450,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Малиновсь³о�о�Маршала,�10 200 2�300,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Малиновсь³о�о�Маршала,�28 150 1�725,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Мате�Зал³и,�5 40 460,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Мате�Зал³и,�4-2 70 805,00����� дорожні�зна³и

Мінсь³е�шосе,�2 200 2�300,00�� дорожні�зна³и

просп.�Мос³овсь³ий,�23а 75 862,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Ново³остянтинівсь³а,�22/15 80 920,00����� дорожні�зна³и

просп.�Оболонсь³ий�-�вÀл.�Вербова 300 3�450,00�� дорожні�зна³и

просп.�Оболонсь³ий,�13 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Озерна,�1� 80 920,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Озерна,�7 80 920,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Північна,�3 92 1�058,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Північна,�3а 300 3�450,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Північна,�5 227 2�610,50�� дорожні�зна³и

вÀл.�Північна,�7 200 2�300,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Приозерна,�2в 60 690,00����� дорожні�зна³и

просп.�Ро³оссовсь³о�о,�2 40 460,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�С³лярен³а,�5 60 690,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�С³лярен³а,�22 600 6�900,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Тимошен³а�Маршала,�2� 70 805,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Тимошен³а�Маршала,�13а 150 1�725,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Тимошен³а�Маршала,�13а 27 310,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Тимошен³а�Маршала,�29б 60 690,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Тимошен³а�Маршала,�21�(ст.�м.�"Мінсь³а") 250 2�875,00�� дорожні�зна³и

Печерсь³ий

бÀльв.�Лесі�У³раїн³и,�2-20 14 161,00 дорожні�зна³и

бÀльв.�Лесі�У³раїн³и,�26�(цілодобово) 44 506,00 дорожні�зна³и

бÀльв.�Лесі�У³раїн³и,�27,�34 26 299,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Басейна�23/52-11 37 425,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Мечні³ова,�3-5 23 264,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Бастіонна,�39/9-15,�Ботанічний�сад�
(сезонний�з�01.04��по�31.08)

55 632,50 дорожні�зна³и

вÀл.�ГрÀшевсь³о�о,�1б��(пар³�"Хрещатий")��
(сезонний�з�01.04�по�31.10)

30 345,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Еспланадна,�20-34/2 16 184,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Еспланадна,�2-8/10 18 207,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Лютерансь³а,�2-6а,�7/10-3 39 448,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Тимірязєвсь³а,�2-10/15�(сезонний�з�01.04�по�31.08) 37 425,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Червоноармійсь³а,�111/113 16 184,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Хрещати³,�13/2-17��(від�вÀл.�Прорізної�
до�вÀл.�Городець³о�о)

89 1023,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Хрещати³,�21-25��(від�вÀл.�Б.Хмельниць³о�о�
до�вÀл.�Прорізної)

70 805,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Хрещати³,�25-29��(від�бÀльв.�Т.Шевчен³а�
до�вÀл.�Б.Хмельниць³о�о)

55 632,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Хрещати³,�3-7/11��(від�МайданÀ�Незалежності�
до�вÀл.�Трьохсвятительсь³ої)

58 667,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Червоноармійсь³а,�35-25�(від�пл.�Л.Толсто�о�
до�вÀл.�Са³са�ансь³о�о)

17 195,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Червоноармійсь³а,�65-57/3������ 15 172,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Червоноармійсь³а,�71-67/7� 19 218,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Ш.РÀставелі,�40/10-26,�39/40-25� 50 575,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Ш.РÀставелі,�23-13,�24-16/6 12 138,00 дорожні�зна³и

Залізничне�шосе,�53-57 34 391,00 дорожні�зна³и

КрÀтий�Àзвіз,�2� 16 184,00 дорожні�зна³и

Набережне�шосе��(ст.�м.�"Дніпро") 23 264,50 дорожні�зна³и

пл.�І.Фран³а 47 540,50 дорожні�зна³и

пл.�Спортивна,�1�(слÀжбовий�вхід) 26 299,00 дорожні�зна³и

пл.�Спортивна,�1�(³аси) 31 356,50 дорожні�зна³и

пл.�Спортивна,�1�(фонтан)������������ 60 690,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Городець³о�о 53 609,50 дорожні�зна³и

бÀльв.�Лесі�У³раїн³и,�28 24 276,00 пар³омат,�дорожні�зна³и

бÀльв.�Лесі�У³раїн³и,�24 34 391,00 пар³омат,�дорожні�зна³и

пл.�Печерсь³а,�1�(вÀл.�П.Мирно�о) 48 552,00 пар³омат,�дорожні�зна³и

вÀл.�СÀворова,�2-4�(ПТЦ) 32 368,00 пар³омат,�дорожні�зна³и

бÀльв.�Лесі�У³раїн³и,�17-19 20 230,00 пар³омат,�дорожні�зна³и

пл.�Спортивна,�1 56 644,00 пар³омат,�дорожні�зна³и

вÀл.�Зань³овець³ої,�10/1-3/1 22 253,00 пар³омат,�дорожні�зна³и

пл.�Бессарабсь³а,�7�-9/1,�1/2а�(по�вÀл.�Басейній) 28 322,00 пар³омат,�дорожні�зна³и

пл.�Бессарабсь³а,�2 30 345,00 пар³омат,�дорожні�зна³и

вÀл.�Ш.РÀставелі,�11-1,�14/5-4а 63 724,50 пар³омат,�дорожні�зна³и

вÀл.�П.�Мирно�о,�2/4,�1-3 22 253,00 дорожні�зна³и

пров.�МÀзейний,�4 19 218,50 дорожні�зна³и

вÀл.�ГрÀшевсь³о�о,�2-4 11 126,50 дорожні�зна³и

вÀл.�В.Василь³івсь³а,�29-а 1 11,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Бо�омольця,�7/14 3 34,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Городець³о�о,�5 6 69,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Городець³о�о,�12/3 9 103,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Басейна,�7 5 57,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Кропивниць³о�о,�16 7 80,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Дарвіна�(вздовж�вÀлиці�з�обох�бо³ів) 66 759,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вели³а�Василь³івсь³а,�45 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Федорова,�4 11 126,50 дорожні�зна³и

пров.�МÀзейний,�8 12 138,00 дорожні�зна³и

пров.�МÀзейний,�6 31 356,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Ро�нідинсь³а,�3-5���������������������� 18 207,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вели³а�Василь³івсь³а,�15/2 10 115,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вели³а�Василь³івсь³а,�77 8 92,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Січнево�о�повстання,�44 18 207,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Басейна,�2 4 46,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вели³а�Василь³івсь³а,�23 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Немировича-Данчен³а,�14/13 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Мазепи,�11-13 50 575,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Мос³овсь³а,�29а 4 46,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Мечни³ова,�9 8 92,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Мирно�о�Панаса,�2/44 22 253,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Набережно-Печерсь³а,�31� 1 11,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Басейна,�2 5 57,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Задніпровсь³о�о�Михайла 30 345,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Еспланадна,�2 4 46,00 дорожні�зна³и

вÀл.�ГрÀшевсь³о�о�Михайла,�4 4 46,00 дорожні�зна³и

вÀл.�ГрÀшевсь³о�о�Михайла,�28/2 4 46,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Кловсь³ий�Àзвіз,�9/2 13 149,50 дорожні�зна³и

вÀл.�ГрÀшевсь³о�о�Михайла,�8/16 15 172,50 дорожні�зна³и

бÀльв.�Лесі�У³раїн³и,�20/22 3 34,50 дорожні�зна³и

бÀльв.�Лесі�У³раїн³и,�16 8 92,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Мечни³ова,�9 14 161,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Мечни³ова,�18 15 172,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Мечни³ова,�3 20 230,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вели³а�Василь³івсь³а,�49а 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вели³а�Василь³івсь³а,�57/3 4 46,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Хрещати³,�1/2 24 276,00 дорожні�зна³и

бÀльв.�ДрÀжби�Народів,�7 5 57,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Са³са�ансь³о�о,�7 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вели³а�Василь³івсь³а,�1-3/2 4 46,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Лєс³ова,�9 5 57,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Ро�нідинсь³а,�6/16 7 80,50 дорожні�зна³и

бÀльв.�Лесі�У³раїн³и,�30а 5 57,50 дорожні�зна³и

бÀльв.�Лесі�У³раїн³и,�5 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�ІнститÀтсь³а,�25а 5 57,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Мос³овсь³а,�27 3 34,50 дорожні�зна³и

вÀл.�ІнститÀтсь³а,�27/6а 5 57,50 дорожні�зна³и

вÀл.�П.�Орли³а,�6 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вели³а�Василь³івсь³а,�43 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Ро�нідинсь³а,�2/15 2 23,00 дорожні�зна³и

бÀльв.�ДрÀжби�Народів,�28 25 287,50 дорожні�зна³и

бÀльв.�ДрÀжби�Народів,�38� 30 345,00 дорожні�зна³и

вÀл.�І.�Мазепи,�44 18 207,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Барбюса�Анрі,�9 24 276,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Барбюса�Анрі,�9а 35 402,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Бо�омольця�А³адемі³а,�5 10 115,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Бо�омольця�А³адемі³а,�10 10 115,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Госпітальна,�4 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Госпітальна,�12 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�ГрÀшевсь³о�о,�3а 60 690,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�ГрÀшевсь³о�о,�24 45 517,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Дра�омирова,�11/10 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

бÀльв.�ДрÀжби�Народів,�23 35 402,50����� дорожні�зна³и

бÀльв.�ДрÀжби�Народів,�23 24 276,00����� дорожні�зна³и

бÀльв.�ДрÀжби�Народів,�5 42 483,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Іванова�Андрія,�19 16 184,00����� дорожні�зна³и

пров.�Інженерний 12 138,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�ІнститÀтсь³а,�1 35 402,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�ІнститÀтсь³а,�4 80 920,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Кі³відзе,�17 300 3�450,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Кі³відзе,�21а 31 356,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�КÀтÀзова,�18/7 9 103,50����� дорожні�зна³и

пров.�Лабораторний,�1 40 460,00����� дорожні�зна³и

пров.�Лабораторний,�5 18 207,00����� дорожні�зна³и

пров.�Лабораторний,�9 12 138,00����� дорожні�зна³и

пл.�Либідсь³а,�1 170 1�955,00�� дорожні�зна³и

пл.�Либідсь³а 329 3�783,50�� дорожні�зна³и



вÀл.�Мазепи,�42/1 22 253,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Мазепи,�4 22 253,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Мос³овсь³а,�3 35 402,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Мос³овсь³а,�24-26 26 299,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�П.�ЛÀмÀмби,�4/6 90 1�035,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Підвисоць³о�о,�7 24 276,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�С³оропадсь³о�о�(À�дворі) 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Старонаводниць³а,�6а 40 460,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Старонаводниць³а,�6 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Старонаводниць³а,�8 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Старонаводниць³а,�8а 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Старонаводниць³а,�16�(вÀл.�Лейпцизна,�16-17/2) 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�СÀворова,�11 21 241,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Хрещати³,�1 18 207,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Федорова,�4-6 26 299,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Червоноармійсь³а,�55 22 253,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Червоноармійсь³а,�77а 5 57,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Щорса,�31 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Щорса,�22-24 30 345,00����� дорожні�зна³и

бÀльв.�Лесі�У³раїн³и,�21 70 805,00����� дорожні�зна³и

Подільсь³ий

вÀл.�Г.С³овороди,�6 30 345,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Г.С³овороди,�2-4,�1-5 27 310,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Костянтинівсь³а,�2а 40 460,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Пори³а,�13-15/1-14/2�(рино³�"Вино�радар") 43 494,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Спась³а,�9-13� 25 287,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Хорива,�1,�2-4 17 195,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Ярославсь³а,�56-58,�51-57� 24 276,00 дорожні�зна³и

пл.�Контра³това,�12� 25 287,50 дорожні�зна³и

пл.�Контра³това,�4�(пам'ятни³�СамсонÀ)� 37 425,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Житньоторзь³а,16��(рино³�"Житній")� 21 241,50 пар³омат,�дорожні�зна³и

пл.�Контра³това,�2 21 241,50 пар³омат,�дорожні�зна³и

вÀл.�Верхній�Вал 17 195,50 пар³омат,�дорожні�зна³и

пл.�Контра³това 65 747,50 пар³омат,�дорожні�зна³и

вÀл.�Ще³авиць³а,�2/8 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Набережно-Хрещатиць³а,�11� 5 57,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Верхній�Вал,�22-24 4 46,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Іллінсь³а,�8 4 46,00 дорожні�зна³и

вÀл.�І�орівсь³а,�14-а 11 126,50 дорожні�зна³и

вÀл.�І�орівсь³а,�3/25 15 172,50 дорожні�зна³и

пл.�Контра³това,�10а 10 115,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Верхній�Вал,�4а 8 92,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Спась³а,���30 18 207,00 дорожні�зна³и

вÀл.�І�орівсь³а,�16 7 80,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Андріївсь³а,�11/7 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Са�айдачно�о,�27 5 57,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Боричів�Ті³,�35а 4 46,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Іллінсь³а,�14/6 4 46,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Ярославсь³а,�19 3 34,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Хвой³и�Ві³ентія,�15/15 13 149,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Воздвиженсь³а,�2 18 207,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Г.С³овороди,�14 25 287,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Виш�ородсь³а,�47 70 805,00 дорожні�зна³и

просп.�Правди,�39 14 161,00 дорожні�зна³и

вÀл.�ФрÀнзе,�127 15 172,50 дорожні�зна³и

просп.�Гон�адзе,�18з 61 701,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Греч³а�-�просп.�Правди 90 1035,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Мостиць³а,�4 55 632,50 дорожні�зна³и

просп.�Правди,�31а 100 1150,00 дорожні�зна³и

просп.�Правди,�96 16 184,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Світлиць³о�о,�35 32 368,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Мостиць³а,�9 28 322,00 дорожні�зна³и

просп.�Гон�адзе,�22-26 25 287,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Світлиць³о�о,�23-19,�24-28 30 345,00 дорожні�зна³и

просп.�Свободи,�6-6а,�5-3 20 230,00 дорожні�зна³и

просп.�Правди,�33-31 10 115,00 дорожні�зна³и

просп.�Правди,�навпроти�бÀд.�№80 14 161,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Пори³а,�18-20 60 690,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Пори³а,�7б-9а-9� 63 724,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Пори³а,�7б-9а-9� 62 713,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Ново³остянтинівсь³а,�18 45 517,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Андріївсь³а,�4 10 115,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Виш�ородсь³а,�47 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Братсь³а,�17-19 70 805,00����� дорожні�зна³и

просп.�Гон�адзе,�18� 70 805,00����� дорожні�зна³и

просп.�Гон�адзе,�18з 70 805,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Греч³а�Маршала,�17�(вздовж�с/х�ПÀща-Водиця) 300 3�450,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Греч³а�Маршала,�28 160 1�840,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Греч³а�Маршала,�30 200 2�300,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Греч³а�Маршала,�7 70 805,00����� дорожні�зна³и

пров.�Квітневий,�1(7) 25 287,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Мостиць³а,�4 80 920,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Мостиць³а,�9 70 805,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Пори³а,�20 200 2�300,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Пори³а,�20а 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Пори³а,�5 90 1�035,00�� дорожні�зна³и

просп.�Правди,�19/3 110 1�265,00�� дорожні�зна³и

просп.�Правди,�19а 80 920,00����� дорожні�зна³и

просп.�Правди,�4 250 2�875,00�� дорожні�зна³и

просп.�Правди,�9 200 2�300,00�� дорожні�зна³и

просп.�Правди,�15-17 75 862,50����� дорожні�зна³и

просп.�Правди,�39�(авто³ооператив�"Ві³торія") 60 690,00����� дорожні�зна³и

просп.�Правди,�85 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Садовсь³о�о,�1а 120 1�380,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Садовсь³о�о,�2 300 3�450,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Садовсь³о�о,�3 200 2�300,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Садовсь³о�о,�8 80 920,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Світлиць³о�о,�35 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Світлиць³о�о,�35 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Світлиць³о�о,�35�(територія�заводÀ) 60 690,00����� дорожні�зна³и

просп.�Свободи,�24-26 70 805,00����� дорожні�зна³и

просп.�Свободи,�2� 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Сирець³а,�13 70 805,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Сирець³а,�1-3 80 920,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Н.�Ужвій 65 747,50����� дорожні�зна³и

Святошинсь³ий

бÀльв.�Кольцова,�7-15,�12 40 460,00 дорожні�зна³и

бÀльв.�Кольцова,�7-19 56 644,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вели³а�Кільцева�(рино³�"Шпалерний")� 43 494,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Зодчих,�52-54 41 471,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Зодчих,�62 22 253,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Симирен³а,�5��(рино³�"Дніпро") 53 609,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Чорнобильсь³а,�15/4-21,�16/80-22 55 632,50 дорожні�зна³и

Кільцева�доро�а��(рино³�"Борща�івсь³ий") 40 460,00 дорожні�зна³и

Кільцева�доро�а�-��вÀл.�Гри�оровича-Барсь³о�о��
(сезонний�з�15.04�по�01.11)

28 322,00 дорожні�зна³и

просп.�Перемо�и,�108/1-112 51 586,50 дорожні�зна³и

просп.�Перемо�и,�121-119 23 264,50 дорожні�зна³и

просп.�Перемо�и,�136 48 552,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Вели³а�Кільцева�(навпроти�рин³À�"Шлях"�та�бÀдин³ів�
№№�52-58/2�по�вÀл.�Зодчих)

36 414,00 дорожні�зна³и

вÀл.�ТÀполєва,�50/20-30-19 10 115,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Зодчих,�58-А 20 230,00 дорожні�зна³и

просп.�Перемо�и,�142 5 57,50 дорожні�зна³и

просп.�Перемо�и,�142 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Гри�оровича-Барсь³о�о,�2 40 460,00 дорожні�зна³и

вÀл.�БÀл�а³ова,�7-13 47 540,50 дорожні�зна³и

бÀльв.�Кольцова,�3-7,�17-19 40 460,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Зодчих,�34-48 22 253,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Ромена�Роллана,�2-4,�3-5 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Ромена�Роллана,�13 45 517,50 дорожні�зна³и

просп.�Палладіна,�23а 211 2426,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Підлісна,�1-3,�2-6 44 506,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Чорнобильсь³а,�3,�2/-14б 36 414,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Чорнобильсь³а,�5/7-11,�4-12 30 345,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Чорнобильсь³а,�17-21,�16-22 30 345,00 дорожні�зна³и

вÀл.�БÀлаховсь³о�о,�28 50 575,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Семаш³о,�12-16;�11-17 40 460,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Генерала�НаÀмова,�навпроти�бÀдин³À�№35б 29 333,50 дорожні�зна³и

вÀл.�БÀлаховсь³о�о,�3 72 828,00 дорожні�зна³и

вÀл.�А.�Вернадсь³о�о,�79-75а 70 805,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Зодчих,�3а 100 1150,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Зодчих,�46-52 29 333,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Клавдіївсь³а,�38 21 241,50 дорожні�зна³и

просп.�Перемо�и,�131 14 161,00 дорожні�зна³и

просп.�Корольова,�2в-4,�1 110 1265,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Зодчих,�52 37 425,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Г.�НаÀмова,�66 66 759,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Зодчих,�34-40 41 471,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Симирен³а,�16а 60 690,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Симирен³а,�22б 40 460,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Симирен³а,�38 320 3�680,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Симирен³а,�36 40 460,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Стро³ача�Тимофія,�11 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

просп.�50-річчя�Жовтня,�1�(вÀл.�Пшенична) 350 4�025,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Героїв�КосмосÀ,�2б 35 402,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Ри³ова,�2�(між�вÀл.�Ри³ова,�2�та�вÀл.�Я³Àба�Коласа,�16) 300 3�450,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Жмеринсь³а,�1а 444 5�106,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Жмеринсь³а,�22 200 2�300,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Жмеринсь³а,�26 20 230,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Чаадаєва,�2а 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Гната�Юри,�7 20 230,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Гната�Юри�-�просп.��50-річчя�Жовтня 70 805,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Сім'ї�Сосніних,�1 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Сім'ї�Сосніних,�3а 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Сім'ї�Сосніних,�7 200 2�300,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Сім'ї�Сосніних,�17 70 805,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Сім'ї�Сосніних,�4а 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Сім'ї�Сосніних,�11 80 920,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Сім'ї�Сосніних,�23 170 1�955,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Зодчих,�5 40 460,00����� дорожні�зна³и

просп.�Корольова,�5а 45 517,50����� дорожні�зна³и

просп.�Корольова,�7а 115 1�322,50�� дорожні�зна³и

просп.�Корольова,�11/1 160 1�840,00�� дорожні�зна³и

1100 ДДООККУУММЕЕННТТ Хрещатик  1 квітня 2011



вÀл.�Литвинен³о-Воль�ельмÀт,�4 90 1�035,00�� дорожні�зна³и

просп.�Палладіна��(рино³�"Троїць³ий") 200 2�300,00�� дорожні�зна³и

Кільцева�доро�а�(рино³�"Шпалерний") 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

бÀльв.�Кольцова�(навпроти�бÀд.�№№1-5) 40 460,00����� дорожні�зна³и

бÀльв.�Кольцова,�20-24 47 540,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�ТÀполєва,�19 25 287,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�ТÀполєва,�1 80 920,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Симирен³а,�1 103 1�184,50�� дорожні�зна³и

вÀл.�Симирен³а�-�вÀл.�ЖолÀдєва 40 460,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�ЖолÀдєва,�1 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�ЖолÀдєва,�6 200 2�300,00�� дорожні�зна³и

Вели³а�Кільцева�доро�а�("Край") 71 816,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Героїв�КосмосÀ,�4 270 3�105,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Гната�Юри,�20 32 368,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�СтÀса,�27а 220 2�530,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�СтÀса,�35/37 70 805,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Зодчих,�5 617 7�095,50�� дорожні�зна³и

вÀл.�Зодчих,�66-68�(³ишеня�біля�Кільцевої�доро�и) 95 1�092,50�� дорожні�зна³и

вÀл.�Зодчих,�58а�(³ишеня�біля�Кільцевої�доро�и) 70 805,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�ТÀлÀзи,�3б 8 92,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�БÀлаховсь³о�о,�4 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Ромена��Роллана,�18 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Ромена�Роллана,�13-11�а 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Святошинсь³а,�5 177 2�035,50�� дорожні�зна³и

вÀл.�Святошинсь³а,�15 270 3�105,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Малинсь³а,�20 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Мельничен³а,�1 192 2�208,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�НаÀмова,�17 75 862,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Уборевича,�1а� 200 2�300,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Уборевича,�1а�(вздовж�просп.�Палладіна�А³адемі³а) 80 920,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Уборевича,�2 230 2�645,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Уборевича,�18 25 287,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Уборевича,�9 25 287,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Уборевича,�25а 59 678,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Уборевича,�27а 200 2�300,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Уборевича,�29/22 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Уборевича�-�вÀл.�Чорнобильсь³а 150 1�725,00�� дорожні�зна³и

просп.�Перемо�и,�100/1 130 1�495,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�ТÀполєва,�1 5 57,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Героїв�БрестÀ� 96 1�104,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�СлÀжбова,�1 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Стецен³а,�23�(ТÀполєва,�23) 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

просп.�Палладіна�А³адемі³а,�23 333 3�829,50�� дорожні�зна³и

просп.�Палладіна�А³адемі³а,�63а 250 2�875,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�ПÀшиної�Феодори,�51�(порÀч�з�просп.�Перемо�и,�144) 100 1�150,00�� дорожні�зна³и

просп.�Перемо�и,�144 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Котельни³ова�Михайла,�95 25 287,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�КÀпріна,�4 102 1�173,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Відпочин³À,�22 80 920,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Верховинна,�35-37 30 345,00����� дорожні�зна³и

Солом'янсь³ий

пл.�Во³зальна,�1� 164 1886,00 дорожні�зна³и

бÀльв.�Лепсе,�8 12 138,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Ушинсь³о�о,�1� 25 287,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Волинсь³а,�47 39 448,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Протасів�Яр,�48��(сезонний�з�01.12.�по�01.03) 30 345,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Ушинсь³о�о,�14-4,�11-3� 73 839,50 дорожні�зна³и

вÀл.�ПолзÀнова�(Південний�во³зал) 16 184,00 пар³омат,�дорожні�зна³и

вÀл.�Петрозаводсь³а�(Південний�во³зал) 12 138,00 пар³омат,�дорожні�зна³и

просп.�Червонозоряний,�57 5 57,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Героїв�Севастополя,�42 27 310,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Ернста,�3б 25 287,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Климен³а,�25 36 414,00 дорожні�зна³и

вÀл.�КÀрсь³а,�13б,�в,�е 41 471,50 дорожні�зна³и

просп.�Відрадний,�59-67 22 253,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Уриць³о�о,�24-28 18 207,00 дорожні�зна³и

пл.�Космонавтів 21 241,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Антонова,�5б�(2�стоян³и) 80 920 дорожні�зна³и

вÀл.�Білець³о�о�А³адемі³а,�28 60 690 дорожні�зна³и

вÀл.�Василен³а�Ми³оли,�21 60 690 дорожні�зна³и

вÀл.�Василен³а�Ми³оли,�15 30 345 дорожні�зна³и

вÀл.�Виборзь³а,�70 60 690 дорожні�зна³и

вÀл.�Вол�о�радсь³а��(навпроти�бÀд.�№№�33,�35) 50 575 дорожні�зна³и

вÀл.�Волинсь³а,�49 40 460 дорожні�зна³и

вÀл.�Волинсь³а,�34/1 30 345 дорожні�зна³и

вÀл.�Героїв�Севастополя,�10 20 230 дорожні�зна³и

вÀл.�Героїв�Севастополя,�23 500 5750 дорожні�зна³и

вÀл.�Дале³а,�22 200 2300 дорожні�зна³и

вÀл.�Донця�Михайла,�4 50 575 дорожні�зна³и

вÀл.�ІндÀстріальна,�26 60 690 дорожні�зна³и

вÀл.�Кадетсь³ий�Гай,�13 450 5175 дорожні�зна³и

вÀл.�Качалова,�6 120 1380 дорожні�зна³и

вÀл.�Климен³а�Івана,�25 35 402,5 дорожні�зна³и

вÀл.�Климен³а�Івана,�5/2 20 230 дорожні�зна³и

пров.�Ковальсь³ий,�1��(навпроти�бÀдин³À�№�1) 46 529 дорожні�зна³и

вÀл.�КÀдряшова,�5-9,�12-20 103 1184,5 дорожні�зна³и

вÀл.�КÀрсь³а,�15� 100 1150 дорожні�зна³и

вÀл.�КÀрсь³а,�6 50 575 дорожні�зна³и

вÀл.�Леваневсь³о�о,�2 70 805 дорожні�зна³и

вÀл.�Леваневсь³о�о,�7 25 287,5 дорожні�зна³и

бÀльв.�Лепсе�Івана,�4�(НК�Бан³�) 5 57,5 дорожні�зна³и

бÀльв.�Лепсе�Івана,�4�(Сільвер�-�центр) 13 149,5 дорожні�зна³и

бÀльв.�Лепсе�Івана,�4�(Євро-лізін�) 20 230 дорожні�зна³и

бÀльв.�Лепсе�Івана,�4�(Росто³) 10 115 дорожні�зна³и

бÀльв.�Лепсе�Івана,�4�(АВТ�Баварія) 15 172,5 дорожні�зна³и

бÀльв.�Лепсе�Івана,�4�(внÀтрішній�двір) 50 575 дорожні�зна³и

бÀльв.�Лепсе�Івана,�8�(2�стоян³и) 81 931,5 дорожні�зна³и

бÀльв.�Лепсе�Івана,�19-27 34 391 дорожні�зна³и

бÀльв.�Лепсе�Івана,�23 80 920 дорожні�зна³и

пров.�МашинобÀдівельний,�26 60 690 дорожні�зна³и

вÀл.�Механізаторів,�5 20 230 дорожні�зна³и

вÀл.�Народно�о�Ополчення,�1 40 460 дорожні�зна³и

вÀл.�Нижня�-��вÀл.�Ключова,�12 25 287,5 дорожні�зна³и

вÀл.�Островсь³о�о�Ми³оли,�48/50 200 2300 дорожні�зна³и

просп.�Повітрофлотсь³ий,�63 80 920 дорожні�зна³и

просп.�Повітрофлотсь³ий,�86 75 862,5 дорожні�зна³и

вÀл.�ПÀлюя�Івана,�2 52 598 дорожні�зна³и

вÀл.�Радчен³а�Петра,�25 60 690 дорожні�зна³и

вÀл.�Світло�ірсь³а,�1 45 517,5 дорожні�зна³и

вÀл.�Солом'янсь³а,�13 50 575 дорожні�зна³и

вÀл.�Солом'янсь³а,�15а 50 575 дорожні�зна³и

вÀл.�Солом'янсь³а,�17 50 575 дорожні�зна³и

вÀл.�Солом'янсь³а,�24�(2�стоян³и) 25 287,5 дорожні�зна³и

вÀл.�Солом'янсь³а,�16 13 149,5 дорожні�зна³и

вÀл.�СÀри³ова�Василя,�3 27 310,5 дорожні�зна³и

вÀл.�ТÀпі³ова�Генерала,�11 50 575 дорожні�зна³и

вÀл.�Уриць³о�о,�1а 24 276 дорожні�зна³и

вÀл.�Уриць³о�о,�14 250 2875 дорожні�зна³и

вÀл.�Ушинсь³о�о,�38 15 172,5 дорожні�зна³и

просп.�Червонозоряний,�10 15 172,5 дорожні�зна³и

бÀльв.�Чо³олівсь³ий,�42 100 1150 дорожні�зна³и

вÀл.�ЧÀма³а�Василя,�5 20 230 дорожні�зна³и

вÀл.�Героїв�Севастополя,�1-9 41 471,5 дорожні�зна³и

вÀл.�Героїв�Севастополя,�19-13 26 299 дорожні�зна³и

вÀл.�Героїв�Севастополя,�8-18 41 471,5 дорожні�зна³и

вÀл.�Народно�о�Ополчення,�5 16 184 дорожні�зна³и

вÀл.�Народно�о�Ополчення,�5а 21 241,5 дорожні�зна³и

Шевчен³івсь³ий

вÀл.�Б.Хмельниць³о�о,�8-12 20 230,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Б.Хмельниць³о�о,�2-4,��3б-1/40 23 264,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Б.Хмельниць³о�о,�44-42/32� 10 115,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Б.Хмельниць³о�о,�50-25/40,�27/31-17/52� 35 402,50 дорожні�зна³и

вÀл.�БілорÀсь³а,�1,�10/18-22� 27 310,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Володимирсь³а,�3-11/6 67 770,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Володимирсь³а,�54-56�(від�бÀльв.�Т.Шевчен³а�до�вÀл.
Б.Хмельниць³о�о)�

25 287,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Воровсь³о�о�(Дмитрівсь³а,�1,�2/4)� 22 253,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Глибочиць³а,�44,�53� 18 207,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Го�олівсь³а,�11/39-1/3 23 264,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Грінчен³а,�3-1,�2-3а 24 276,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Де�тярівсь³а,�3-5 17 195,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Дмитрівсь³а,�2� 24 276,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Зооло�ічна�(зоопар³)��(сезонний�з�01.04�по�01.10) 66 759,00 дорожні�зна³и

вÀл.�І.Фран³а,�27/31,�34/33-46� 92 1058,00 дорожні�зна³и

вÀл.�КомінтернÀ,�20-28� 26 299,00 дорожні�зна³и

вÀл.�КомінтернÀ,�25-29,�30-32�� 52 598,00 дорожні�зна³и

вÀл.�КомінтернÀ,�2/4�(сезонний�з�01.05�по�01.09) 24 276,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Костьольна,�11-3 21 241,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Коцюбинсь³о�о,�1 24 276,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Леонтовича,�пл.�Ботанічна 36 414,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Лисен³а,�2-8,�5-1 40 460,00 дорожні�зна³и

вÀл.�М.�Житомирсь³а,�1/2-11 24 276,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Пиро�ова,�9-1/35,�2/37-4� 41 471,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Прорізна,�27-19 22 253,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Прорізна,�3-1,�8-4 34 391,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Прорізна,10-16,�17-7� 48 552,00 дорожні�зна³и

вÀл.�ПÀш³інсь³а�(бÀльв.�Т.Шевчен³а�-�вÀл.�Б.�Хмельниць³о�о)� 52 598,00 дорожні�зна³и

вÀл.�ПÀш³інсь³а,�45/2-39,��42/4-36� 42 483,00 дорожні�зна³и

вÀл.�ПÀш³інсь³а,�13/6-7,�16/8-8 46 529,00 дорожні�зна³и

вÀл.�ПÀш³інсь³а,�6-7,�5-1-3 29 333,50 дорожні�зна³и

вÀл.�ПÀш³інсь³а,�39-29,�34-28/9� 38 437,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Салютна,�5а-1б,�2б� 41 471,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Смірнова-Ласточ³іна,�8-14��� 38 437,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Софіївсь³а,�20/21-2/1 47 540,50 дорожні�зна³и�

вÀл.�Старово³зальна,�13а-5,�1 16 184,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Трьохсвятительсь³а 40 460,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Воровсь³о�о,�24-26,�31а-35 36 414,00 дорожні�зна³и

пл.�Львівсь³а� 15 172,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Л.�Толсто�о,�3-5� 5 57,50 дорожні�зна³и

просп.�Перемо�и,�31-29 11 126,50 дорожні�зна³и

просп.�Перемо�и,�48 28 322,00 дорожні�зна³и
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вÀл.�Басейна,�6 9 103,50 дорожні�зна³и

просп.�Перемо�и,�27-17 22 253,00 пар³омат,�дорожні�зна³и

просп.�Перемо�и,�30-32�(сезонний�з�01.05�по�01.09) 44 506,00 пар³омат,�дорожні�зна³и

вÀл.�Володимирсь³а,�60�(Àніверситет�ім.Т.Шевчен³а) 46 529,00 пар³омат,�дорожні�зна³и

вÀл.�Б.Хмельниць³о�о�-�вÀл.�Терещен³івсь³а 63 724,50 пар³омат,�дорожні�зна³и

вÀл.�М.Житомирсь³а,�2/1-11 13 149,50 пар³омат,�дорожні�зна³и

вÀл.�Червоноармійсь³а,�2-12�(від�бÀльв.�Т.�Шевчен³а��до�пл.
Л.Толсто�о)

20 230,00 пар³омат,�дорожні�зна³и

вÀл.�Са³са�ансь³о�о,�88-106,�109-133 33 379,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Са³са�ансь³о�о,�108-122/37,�18-147/5 33 379,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Володимирсь³а,�37 5 57,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Прорізна,�8 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Го�олівсь³а,�17 3 34,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Воровсь³о�о,�32 3 34,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Рейтарсь³а,�37� 3 34,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Ярославів�Вал,�16 8 92,00 дорожні�зна³и

вÀл.�ПÀш³інсь³а,�9 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Б.Хмельниць³о�о,�32 4 46,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Володимирсь³а,�52 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Б.�Хмельниць³о�о,�30 1 11,50 дорожні�зна³и

вÀл.�КомінтернÀ,�28 4 46,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Б.�Хмельниць³о�о,�30 4 46,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Володимирсь³а,�52 15 172,50 дорожні�зна³и

вÀл.�КомінтернÀ,�14 5 57,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Ярославів�Вал,�22 8 92,00 дорожні�зна³и

вÀл.�ПÀш³інсь³а,�42/4 5 57,50 дорожні�зна³и

пров.�Геор�іївсь³ий,�2 3 34,50 дорожні�зна³и

вÀл.�ПÀш³інсь³а,�29 13 149,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Воровсь³о�о,�11-Б 5 57,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Обсерваторна,�12-а 7 80,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Володимирсь³а,�46 9 103,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Володимирсь³а,�40/2 3 34,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Артема,�82 6 69,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Б.�Хмельниць³о�о,�53 5 57,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Ба��овÀтівсь³а,�12 3 34,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Б.�Хмельниць³о�о,�39 3 34,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Глибочиць³а,�44 7 80,50 дорожні�зна³и

пров.�Рильсь³ий,�5 3 34,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Вєтрова,�5 3 34,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Са³са�ансь³о�о,�112а 3 34,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Де�тярівсь³а,�51 4 46,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Б.�Хмельниць³о�о,�17/52 14 161,00 дорожні�зна³и

пров.�Рильсь³ий,�1-б/20 3 34,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Дмитрівсь³а,�69 3 34,50 дорожні�зна³и

пров.�Рильсь³о�о,�1-б/20 3 34,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Володимирсь³а,�47 4 46,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Воровсь³о�о,�2-4 10 115,00 дорожні�зна³и

вÀл.�О.�Гончара,�15/3 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Володимирсь³а,�38 8 92,00 дорожні�зна³и

вÀл.�О.�Гончара,�57б 4 46,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Володимирсь³а,�52/17 4 46,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Рейтарсь³а,�28 1 11,50 дорожні�зна³и

вÀл.�ТÀр�енівсь³а,�76-78 4 46,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Ярославів�Вал,�23 8 92,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Б.�Хмельниць³о�о,�32 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Лисен³а,�10/30 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�І.�Фран³а,�4б 10 115,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Жилянсь³а,�85 30 345,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Володимирсь³а,�36 1 11,50 дорожні�зна³и

пров.�Рильсь³ий,�6 14 161,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Довжен³а,�3 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�В.�Чорновола,�25 3 34,50 дорожні�зна³и

вÀл.�ТÀр�енівсь³а,�55 6 69,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Котовсь³о�о,�11 15 172,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Де�тярівсь³а,�51-53 61 701,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Прорізна,�8 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�ПÀш³інсь³а,�11 2 23,00 дорожні�зна³и

пл.�Перемо�и,�1 24 276,00 дорожні�зна³и

бÀльв.�Т.�Шевчен³а/вÀл.�ПÀш³інсь³а,�8/26 12 138,00 дорожні�зна³и

бÀльв.�Т.�Шевчен³а/вÀл.�ПÀш³інсь³а,�5-7/29 13 149,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Володимирсь³а,�55-57 10 115,00 дорожні�зна³и

бÀльв.�Т.�Шевчен³а,�2 2 23,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Володимирсь³а,�42 10 115,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Артема,�25-27 5 57,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Са³са�ансь³о�о,�115 10 115,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Б.�Хмельниць³о�о,�63 5 57,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Б.�Хмельниць³о�о,�57-57Б 10 115,00 дорожні�зна³и

вÀл.�С.�Петлюри,�27 25 287,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Салютна,��4а-14/51 22 253,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Жилянсь³а�-�вÀл.�С.�Петлюри� 34 391,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Борща�івсь³а,�2-8 62 713,00 дорожні�зна³и

вÀл.�С.Перовсь³ої�(навпроти�стадіонÀ) 28 322,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Тимофєєвої,�3 16 184,00 дорожні�зна³и

просп.�Перемо�и,�34 40 460,00 дорожні�зна³и

вÀл.�Жилянсь³а,�120б 15 172,50 дорожні�зна³и

вÀл.�Артема,�9в 10 115,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�АндрÀщен³а�(з�обох�бо³ів) 90 1�035,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�Б.�Хмельниць³о�о,�12а 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Борща�івсь³а,�2-6 80 920,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Вєтрова,�1-9����������������� 85 977,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Вєтрова�(парна�сторона�вÀлиці)������������������������������������������� 50 575,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Воровсь³о�о,�26 19 218,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Глибочиць³а,�17в 60 690,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Гончара,�34 35 402,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Греч³а,�7 38 437,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Дмитрівсь³а,�18/24 45 517,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Де�тярівсь³а,�53а 25 287,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Жилянсь³а,�120б 15 172,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�Жилянсь³а,�99 10 115,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Жилянсь³а,�75 10 115,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Жилянсь³а,�59 20 230,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Жилянсь³а,�88 44 506,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�ЗлатоÀстівсь³а,�11 15 172,50����� дорожні�зна³и

вÀл.�ЗлатоÀстівсь³а,�34-42 18 207,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�КомінтернÀ,�27� 40 460,00����� дорожні�зна³и

просп.�Перемо�и,�34� 60 690,00����� дорожні�зна³и

просп.�Перемо�и,�54 70 805,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Перовсь³ої,�11 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Тимофєєвої� 60 690,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�ТÀполєва,�30 30 345,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�ТÀр�енівсь³а,�8-14 300 3�450,00�� дорожні�зна³и

вÀл.�ШолÀден³а 60 690,00����� дорожні�зна³и

вÀл.�Щерба³ова,�1 30 345,00����� дорожні�зна³и

ЗастÀпни³�місь³о�о��олови�— се³ретар�Київсь³ої�місь³ої�ради�
О.�Дов�ий

Інші додатки не друкуються. 
Ознайомитися з ними можна в секретаріаті Київради

Про створення тимчасової контрольної комісії 
з опрацювання рішення Київради 

“Щодо деяких питань організаційної єдності 
з видачі ордерів на розміщення тимчасових споруд 

(малих архітектурних форм)” від 28.10.10
Рішення Київської міської ради № 511/5323 від 28 грудня 2010 року

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 22 Закону Укра�
їни “Про столицю України — місто�герой Київ”, з метою врегулювання питань розміщення тимчасових спо�
руд (малих архітектурних форм) у м. Києві Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Створити тимчасову контрольну комісію з опрацюван�
ня рішення Київради “Щодо деяких питань організаційної
єдності з видачі ордерів на розміщення тимчасових споруд
(малих архітектурних форм)” від 28.10.10 (далі — тимчасо�
ва контрольна комісія).

2. До складу тимчасової контрольної комісії включити
представників депутатських фракцій Київради. Залучити
до роботи по одному представнику Головного управління
земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської
ради (Київської міської державної адміністрації), Головно�
го управління містобудування, архітектури та дизайну місь�
кого середовища виконавчого органу Київської міської ра�
ди (Київської міської державної адміністрації), Головного
управління контролю за благоустроєм міста Києва виконав�
чого органу Київської міської ради (Київської міської дер�
жавної адміністрації), представників малого та середньо�
го бізнесу.

3. Затвердити склад тимчасової контрольної комісії згід�
но з додатком до цього рішення.

4. Тимчасовій контрольній комісії визначити механізми
та порядок реалізації рішення Київради “Щодо деяких пи�
тань організаційної єдності з видачі ордерів на розміщен�
ня тимчасових споруд (малих архітектурних форм)” від
28.10.10.

5. Визначити термін діяльності тимчасової контрольної ко�
місії — три місяці з дня прийняття цього рішення.

6. Контроль з виконання цього рішення покласти на по�
стійну комісії Київради з питань правопорядку, регламенту
та депутатської етики.

Київсь³ий�місь³ий��олова�
Л.�Черновець³ий

Додаток не друкується. 
Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради

Про внесення змін та доповнень 
до рішення Київської міської ради від 16.12.05

№ 607/3068 “Про винесення з траси будівництва 
Подільського мостового переходу через р. Дніпро 

в м. Києві та лінії Київського метрополітену частини 
садових ділянок Русанівських та Воскресенських садів”

Рішення Київської міської ради № 11/5398 від 17 лютого 2011 року

Рішенням Київської міської Ради народних депутатів від 29.04.93 № 32 погоджено трасу проходження
Подільського мостового переходу і лінії метрополітену на житловий масив Троєщина, що передбачає ви�
користання частини земельних ділянок Русанівських та Воскресенських садів.

Розпорядженням Київської міської державної адміністрації від 20.07.04 № 1312 відновлено роботи по
проектуванню та спорудженню Подільсько�Вигурівської лінії метрополітену.

Розпорядженням Київської міської державної адміністрації від 20.05.08 № 696 затверджено проект діль�
ниці Подільсько�Вигурівської лінії метрополітену від станції “Глибочицька” до станції “Райдужна” з відга�
луженням у бік житлового масиву Вигурівщина�Троєщина.

Відповідно до статті 9 Земельного кодексу України, пункту 30 частини першої статті 26 та підпункту 5
пункту “б” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону України “Про столи�
цю України — місто�герой Київ” та з метою винесення з траси забудови відгалуження Подільсько�Вигурів�
ської лінії метрополітену в бік житлового масиву Вигурівщина�Троєщина частини садових ділянок Воскре�
сенських садів Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Київської міської ради від 16.12.05
№ 607/3068 “Про винесення з траси будівництва Подільсько�
го мостового переходу через р. Дніпро в м. Києві та лінії Ки�
ївського метрополітену частини садових ділянок Русанів�
ських та Воскресенських садів” такі зміни та доповнення:

1.1. Абзац 8 преамбули після слів “Подільського мосто�
вого переходу” доповнити словами “та лінії Київського мет�
рополітену”.

1.2. Пункт 2 після слів “комунальному підприємству “Ди�
рекція будівництва шляхово�транспортних споруд м. Києва”
доповнити словами “та комунальному підприємству “Київ�
ський метрополітен”.

1.3. Пункт 4 викласти в такій редакції: “4. Доручити за�
ступнику міського голови — секретарю Київради від імені Ки�
ївської міської ради (довіритель) підписати з комунальним
підприємством “Дирекція будівництва шляхово�
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Про внесення змін до рішення Київради 
від 28.08.08 № 82/82 

“Про адміністративні комісії у м. Києві”
Рішення Київської міської ради № 18/5405 від 17 лютого 2011 року

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, частин першої, другої
статті 215, частини першої статті 218 Кодексу України про адміністративні правопорушення, статей 3, 4
Положення про адміністративні комісії Української РСР, затвердженого Указом Президії Верховної Ради
Української РСР від 9.03.88 року № 5540�ХІ “Про затвердження Положення про адміністративні комісії Укра�
їнської РСР”, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести такі зміни до рішення Київради від 28.08.08
№ 82/82 “Про адміністративні комісії у м. Києві”:

1.1. Назву рішення викласти в такій редакції: “Про адмі�
ністративну комісію у м. Києві”.

1.2. Пункти 3 та 4 рішення скасувати.
1.3. Внести зміни у додаток № 1 до рішення, виклавши

його у редакції, що додається.
2. Офіційно оприлюднити це рішення в газеті Київської

міської ради “Хрещатик”.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на по�
стійну комісію Київради з питань правопорядку, регламен�
ту та депутатської етики.

Київсь³ий�місь³ий��олова�
Л.�Черновець³ий

Додаток не друкується. 
Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради

транспортних споруд м. Києва” та комунальним підприєм�
ством “Київський метрополітен” (повірені) договори�дору�
чення на реалізацію заходів, визначених п. 2 цього рішення,
та оформити відповідні довіреності на термін їх реалізації”.

1.4. Пункт 11 після слів “комунальному підприємству
“Дирекція будівництва шляхово�транспортних споруд м. Ки�
єва” доповнити словами “та комунальному підприємству
“Київський метрополітен”.

1.5. Пункт 12 доповнити підпунктом 12.5 такого змісту:
“12.5. Надання садівникам земельних ділянок при звіль�

ненні траси метрополітену проводити комунальному під�
приємству “Київський метрополітен” за рахунок земельних
ділянок, виділених комунальному підприємству “Дирекція
будівництва шляхово�транспортних споруд м. Києва” в уро�
чищі Горбачиха”.

1.6. Пункт 13 викласти в такій редакції:
“13. Комунальному підприємству “Київський метропо�

літен” за рахунок кошторису будівництва дільниці Поділь�
сько�Вигурівської лінії метрополітену в м. Києві від станції
“Глибочицька” до станції “Райдужна” з відгалуженням у бік
житлового масиву Вигурівщина�Троєщина та відповідно до
договорів з громадянами провести:

13.1. Будівництво садових будинків й інших споруд.
13.2. Компенсацію за винесення садових ділянок відпо�

відно до додатка 2 до цього рішення за вибором громадян.
13.3. Відселення громадян.
13.4. Приймання існуючих садових ділянок, будинків та

споруд за актами, їх списання та знесення.”.
1.7. Пункт 13 вважати пунктом 14.
1.8. Додаток 1 до рішення викласти в новій редакції згід�

но з додатком.
1.9. Доповнити примітки до додатка 2 пунктом 7 такого

змісту:
“7. При наданні компенсацій садівникам, садові ділянки

яких знаходяться безпосередньо в зоні першочергової за�
будови Подільського мостового переходу і метрополітену в
межах Русанівських садів, застосовувати варіант повної гро�
шової компенсації або варіант надання земельної ділянки в
с. Биківня з виплатою вартості будівництва садових (дач�
них) будинків власними силами”.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на по�
стійну комісію Київради з питань транспорту та зв’язку.

Київсь³ий�місь³ий��олова�
Л.�Черновець³ий

Додаток не друкується. 
Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради

Про надання земельної ділянки Управлінню 
адміністративних будинків Господарсько>фінансового
департаменту Секретаріату Кабінету Міністрів України

для експлуатації та обслуговування 
адміністративно>господарської будівлі 

на вул. Рейтарській, 8/5 (літ. А) 
у Шевченківському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 108/4920 від 14 жовтня 2010 року

Відповідно до статей 92, 120, 123 Земельного кодексу України та розглянувши проект землеустрою що�
до відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення зе�
мельної ділянки Управлінню адміністративних будинків Гос�
подарсько�фінансового департаменту Секретаріату Кабіне�
ту Міністрів України для експлуатації та обслуговування ад�
міністративно�господарської будівлі на вул. Рейтарській, 8/5
(літ. А) у Шевченківському районі м. Києва.

2. Надати Управлінню адміністративних будинків Госпо�
дарсько�фінансового департаменту Секретаріату Кабінету
Міністрів України, за умови виконання пункту 3 цього рішен�
ня, в постійне користування земельну ділянку площею
0,06 га для експлуатації та обслуговування адміністративно�
господарської будівлі на вул. Рейтарській, 8/5 (літ. А) у Шев�
ченківському районі м. Києва за рахунок міських земель, не
наданих у власність чи користування.

3. Управлінню адміністративних будинків Господарсько�
фінансового департаменту Секретаріату Кабінету Міністрів
України:

3.1. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно

до вимог статті 96 Земельного кодексу України.
3.2. У місячний термін звернутися до Головного управ�

ління земельних ресурсів виконавчого органу Київради (Ки�
ївської міської державної адміністрації) із клопотанням що�
до організації робіт по винесенню меж земельної ділянки в
натуру (на місцевість) та виготовленню документа, що по�
свідчує право користування земельною ділянкою.

3.3. Питання пайової участі вирішити до початку будів�
ництва відповідно до рішення Київської міської ради від
14.05.2010 № 793/4231 “Про бюджет міста Києва на 2010
рік”.

3.4. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових,
ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і спо�
руд, розміщених у межах земельної ділянки.

3.5. Питання майнових відносин вирішувати в установ�
леному порядку.

3.6. У разі необхідності проведення реконструкції чи но�
вого будівництва питання оформлення дозвільної та про�

Зареєстровано в Головному управлінні юстиції у місті Києві
24 березня 2011 р. за №7/866

Про визнання таким, що втратив чинність наказ 
Головного фінансового управління від 18.01.2005 № 2

Наказ від 11.03.2011 № 20

Відповідно до пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.92 № 731 “Про затвердження По�
ложення про державну реєстрацію нормативно�правових актів міністерств та інших органів виконавчої вла�
ди” (із змінами), з метою приведення нормативно�правового акту Головного фінансового управління ви�
конавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у відповідність до ви�
мог чинного законодавства,

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ГОЛОВНЕ ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність наказ Головного
фінансового управління виконавчого органу Київської місь�
кої ради (Київської міської державної адміністрації) від
18.01.2005 № 2 “Про затвердження Інструкції про складан�
ня і виконання розпису бюджету міста Києва”, зареєстро�
ваний у Київському міському управлінні юстиції 01.02.2005
за № 7/649.

2. Юридичному відділу Головного фінансового управлін�
ня виконавчого органу Київської міської ради (Київської місь�

кої державної адміністрації) подати цей наказ на державну
реєстрацію до Головного управління юстиції у м. Києві у
встановленому законодавством порядку.

3. Цей наказ набирає чинності через 2 дні з моменту йо�
го оприлюднення.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за со�
бою.

Начальни³�В.�М.�Репі³

ектно�кошторисної документації вирішувати у порядку, ви�
значеному Правилами забудови м. Києва.

3.7. Виконати вимоги, викладені в листах Головного
управління містобудування, архітектури та дизайну місько�
го середовища від 11.11.2009 № 19�12226, Київської місь�
кої санепідстанції від 10.07.2008 № 5258, Державного управ�
ління охорони навколишнього природного середовища в 
м. Києві від 23.07.2008 № 05�08/5025, Головного управлін�
ня охорони культурної спадщини від 21.07.2008 № 5057,
Державної служби з питань національної культурної спадщи�

ни від 10.12.2009 № 22�3838/35, Головного управління зе�
мельних ресурсів від 04.03.2010 № 05�6071.

4. Попередити землекористувача, що право користуван�
ня земельною ділянкою може бути припинено відповідно
до статей 141, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на по�
стійну комісію Київради з питань земельних відносин, міс�
тобудування та архітектури.

Київсь³ий�місь³ий��олова�
Л.�Черновець³ий

Про порядок денний пленарного засідання 
VI сесії Київради VI скликання 16.09.10

Рішення Київської міської ради № 8/4820 від 16 вересня 2010 року

Враховуючи подання депутатських фракцій Київської міської ради, Погоджувальної ради голів депутат�
ських фракцій, Президії Київради Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести до порядку денного пленарного засідання VI се�
сії Київради VI скликання 16.09.10 наступні питання:

1. Про внесення змін до рішення Київради від 14.05.10
№ 793/4231 “Про бюджет міста Києва на 2010 рік”.

2. Про внесення змін до рішення Київради від 14.05.10
№ 794/4232 “Про Програму соціально�економічного роз�
витку міста Києва на 2010 рік”.

3. Про здійснення заходів щодо забезпечення газовими
плитами, газовими колонками, квартирними приладами об�
ліку холодної і гарячої води малозабезпечених та пільгових
категорій громадян міста Києва у 2010 році.

4. Про звернення депутатів Київської міської ради до Пре�
зидента України, Верховної Ради України та Кабінету Мініс�
трів України.

5. Про внесення змін до Положення про Пансіонат для
ветеранів війни та праці.

6. Про затвердження Міської цільової програми “Ранко�
ва гімнастика” для школярів 1�4 класів загальноосвітніх шкіл
міста Києва”.

7. Про виділення у 2010 році коштів для проведення за�
ходів, пов’язаних з виконанням міської комплексної програ�
ми “Турбота” на 2006�2010 роки управлінню у справах жі�
нок, інвалідів, ветеранів війни та праці виконавчого органу
Київської міської ради (Київської міської державної адмініс�
трації).

8. Про виділення у 2010 році коштів для проведення за�
ходів, пов’язаних з виконанням міської комплексної програ�
ми “Турбота” на 2006�2010 роки.

9. Про фінансування у 2010 році та наступних роках бу�
дівництва житла для працівників підприємств, установ та
організацій міського підпорядкування за рахунок коштів бю�
джету та коштів населення.

10. Про затвердження Програми будівництва (придбан�
ня) доступного житла у м. Києві на 2010�2017 роки.

11. Про затвердження Програми реформування і роз�
витку житлово�комунального господарства міста Києва на
2010�2014 роки.

12. Про надання згоди на безоплатне прийняття до ко�
мунальної власності територіальної громади м. Києва ком�
плексів бюветного водопостачання.

13. Про зарахування до комунальної власності територі�
альної громади міста Києва закінченого будівництвом 
об’єкта комунального призначення та передачу основних
засобів у позичку Державному історико�меморіальному за�
повіднику “Бабин Яр”.

14. Про зарахування до комунальної власності територі�
альної громади м. Києва закінченого будівництвом об’єкта
комунального призначення.

15. Про передачу нежилих приміщень будинку № 42 
літ. А на вул. Верхній Вал в оренду Головному управлінню з
питань захисту прав споживачів виконавчого органу Київ�
ської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

16. Про внесення змін до рішення Київради від 24.01.2008
№ 23/4495.

17. Про зарахування до комунальної власності територі�
альної громади міста Києва закінчених реконструкцією об’єк�
тів комунального призначення.

18. Про передачу майна територіальної громади міста Ки�
єва в оренду державним та комунальним організаціям.

19. Про продовження термінів дії договорів оренди, на�

дання дозволів на укладання договорів суборенди та внесен�
ня змін до рішень Київської міської ради з питань оренди.

20. Про продовження строку завершення будівництва
об’єкта незавершеного будівництва — торговельно�вистав�
кового призначення в підземному пішохідному переході на
бульв. Дружби народів, 6 літ. “А” у Печерському районі 
м. Києва.

21. Про надання згоди на передачу об’єктів комунальної
власності територіальної громади міста Києва у державну
власність.

22. Про викуп земельних ділянок, інших об’єктів нерухо�
мого майна, що на них розміщені, які перебувають у при�
ватній власності, для реконструкції транспортної розв’язки
на Київському півкільці на ділянці км 12+240 — км 14+360
(Жулянський шляхопровід).

23. Про схвалення Концепції стратегічного розвитку міс�
та Києва (першої стадії розробки Генерального плану роз�
витку м. Києва та його приміської зони до 2025 року).

24. Про внесення змін до рішення Київської міської ради
від 27.01.2005 № 96/2672 “Про передачу земельних діля�
нок комунальному підприємству “Київський метрополітен”
під влаштування будівельних майданчиків для будівництва
1�го пускового комплексу дільниці Куренівсько�Червоноар�
мійської лінії метрополітену від станції “Либідська” до стан�
ції “Виставковий центр” у Голосіївському районі м. Києва”
(А 16480).

25. Про відмову у продажу земельної ділянки закритому
акціонерному товариству “Холдингова компанія “АРМА” та
закритому акціонерному товариству “Київське центральне
конструкторське бюро арматуробудування” на вул. Полков�
ника Шутова, 9 у Солом’янському районі м. Києва (Є 0756).

26. Про відмову у продажу земельної ділянки товариству
з обмеженою відповідальністю “Субос�Україна” на вул. Ви�
борзькій, 78 у Солом’янському районі м. Києва (Є 1051).

27. Про передачу товариству з обмеженою відповідаль�
ністю “ГАМА�РЕНТ” земельної ділянки для експлуатації та об�
слуговування адміністративної будівлі на вул. Кудрявській,
23�ф у Шевченківському районі м. Києва (Д 4698).

28. Про передачу земельної ділянки товариству з обме�
женою відповідальністю “БЕТА�РЕНТ” для реконструкції кор�
пусу товарів народного вжитку під адміністративну будівлю
для подальшої експлуатації та обслуговування на вул. Баг�
говутівській, 17�21 (літера М) у Шевченківському районі 
м. Києва (Д 4697).

29. Про направлення депутатських запитів Київському
міському голові та посадовим особам.

30. Про дострокове припинення повноважень депутата
Київської міської ради Демінського П. В.

31. Про внесення змін до рішення Київради від 27.05.2010
№ 805/4243 “Про оптимізацію структури виконавчого орга�
ну Київради (Київської міської державної адміністрації).

32. Про розгляд протесту заступника прокурора міста
Києва від 13.07.2010 № 07/1�338�вих на рішення Київської
міської ради від 25.12.2008 № 930/930 “Про вдосконален�
ня інфраструктури підтримки підприємництва у м. Києві”.

33. Про заходи Київського міського центру соціальних
служб для сім’ї, дітей та молоді виконавчого органу Київ�
ської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Київсь³ий�місь³ий��олова�
Л.�Черновець³ий
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За�зміст�ре�ламних�о�олошень�відповідає�ре�ламодавець.�Ре�лама�др���ється�мовою�ори�інал�

Головне��правління��онтролю�за�бла�о�строєм

ви�онавчо�о�ор�ан��Київсь�ої�місь�ої�ради

(Київсь�ої�місь�ої�державної�адміністрації)�

о�олош�є��он��рс�на�заміщення�ва�антних�посад:

1. Головний� спеціаліст� відділ�� обстеження� територій� �правління� �онтролю� за

бла�о�строєм.

Кваліфі�аційні�вимо�и:�вища�освіта�за�освітньо-валіфіаційним�рівнем�ма�істра,�спеціаліста,

баалавра,� стаж� роботи� за� фахом� на� державній� сл�жбі� на� посаді� провідно�о� спеціаліста� не

менше�1�ро��або�стаж�роботи�за�фахом�в� інших�сферах�не�менше�3�роів,�вільне�володіння

�раїнсьою�мовою�та�персональним�омп’ютером.

2. Головний�спеціаліст�відділ��аналіз��стан��бла�о�строю��правління��онтролю�за

бла�о�строєм�(на�час�де�ретної�відп�ст�и�основно�о�працівни�а).

Кваліфі�аційні�вимо�и:�вища�освіта�за�освітньо-валіфіаційним�рівнем�ма�істра,�спеціаліста,

баалавра,� стаж� роботи� за� фахом� на� державній� сл�жбі� на� посаді� провідно�о� спеціаліста� не

менше�1�ро��або�стаж�роботи�за�фахом�в� інших�сферах�не�менше�3�роів,�вільне�володіння

�раїнсьою�мовою�та�персональним�омп’ютером.

3. Провідний�спеціаліст�відділ��аналіз��стан��бла�о�строю��правління��онтролю�за

бла�о�строєм�(на�час�де�ретної�відп�ст�и�основно�о�працівни�а).

Кваліфі�аційні� вимо�и:� вища� освіта� за� освітньо-валіфіаційним� рівнем� спеціаліста,

баалавра,�стаж�роботи�за�фахом�на�державній�сл�жбі�на�посаді�спеціаліста�І�або�II�ате�орії�не

менше�1�ро��або�стаж�роботи�за�фахом�в� інших�сферах�не�менше�2�роів,�вільне�володіння

�раїнсьою�мовою�та�персональним�омп’ютером.

До�менти� на� �часть� �� он�рсі� приймаються� впродовж� 30-ти� алендарних� днів� з� дня

оп�блі�вання�о�олошення�за�адресою:�м.�Київ,�в�л.�Саса�ансьо�о,�143,�аб.�212.

5��вітня�2011�ро���о�10.00�

ТОВ�“Поліб�дсервіс�плюс”�
проводить�збори�за�адресою:�в�л.�Патриса�Л�м�мби,�9.

Порядо��денний:

1. Про�обрання��олови�та�серетаря�зборів.

2. Про�змін��слад���часниів�ТОВ�“Поліб�дсервіс�плюс”.

3. Про�збільшення�розмір��стат�тно�о�апітал��ТОВ�“Поліб�дсервіс�плюс”�та�перерозподіл�часто

�часниів.

4. Про�внесення�змін�до�стат�т��Товариства�шляхом�виладення�йо�о�в�новій�редації�та�надання

повноважень�на�підписання�Стат�т��в�новій�редації.

5. Про�змін��диретора�ТОВ�“Поліб�дсервіс�плюс”.

6. Про� звільнення� з� посади� першо�о� заст�пниа� диретора� ТОВ� “Поліб�дсервіс� плюс”� та

призначення�на�посад��першо�о�заст�пниа�диретора�Товариства.

7. Про�надання�повноважень�на�здійснення�заходів�пов’язаних�з�державною�реєстрацією�нової

редації�Стат�т�,�та�зміни�ерівництва�ТОВ�“Поліб�дсервіс�плюс”���державних�ор�анах.

О�олошення�

У�провадженні�О�р�жно�о�адміністра-

тивно�о�с�д��м.�Києва�переб�ває�спра-

ва�за�позовом�ВГО�“Ураїнсьий�союз�про-

мисловців�і�підприємців”,�ВАТ�“Марс”�до

вионавчо�о�ор�ан��Київсьої�місьої�ради

(Київсьої�місьої�державної�адміністрації)

про�визнання�розпоряджень�вионавчо�о

ор�ан�� Київсьої� місьої� ради� (Київсьої

місьої� державної� адміністрації)� від

27.11.2008�№№�1661,�1662�протиправни-

ми�та�нечинними�з�момент��прийняття.

С�довий� роз�ляд� відб�деться� в� при-

міщенні� Ор�жно�о� адміністративно�о

с�д�� м.� Києва� (в�л.� Десятинна,� 4/6)

08.04.2011�о�15.00.

О�олошення�

У�провадженні�Шевчен�івсь�о�о�районно-

�о�с�д��м.�Києва�переб�ває�справа�за�по-

зовом�ВГО�“Ураїнсьий�союз�промисловців�і

підприємців”,� ВАТ� “Марс”,� Державно�о

підприємства� “Готель� Ураїна”,� ТОВ� “Рент-

Альянс”� до� вионавчо�о� ор�ан�� Київсьої

місьої� ради� (Київсьої� місьої� державної

адміністрації)�про�визнання�розпоряджень�ви-

онавчо�о� ор�ан�� Київсьої� місьої� ради

(Київсьої�місьої�державної�адміністрації)�від

25.12.2008�№№�1780,�1780/1�та�від�16.01.2009

№�33�протиправними�та�сас�вання�з�момен-

т��прийняття.

С�довий�роз�ляд�відб�деться�в�приміщенні

Шевченівсьо�о� районно�о� с�д�� м.� Києва

(в�л.�Смирнова-Ласточіна,�10-Б)�13.04.2011

о�10.30.

Солом’янсь�ий�с�д�м.�Києва�повідо-

мляє,�що�роз�ляд�цивільної�справи�за�по-

зовом�П�блічно�о�аціонерно�о�товарис-

тва�“Приват�Бан”�до�Васюти�Володими-

ра�Ілліча,�третя�особа:�Базова�І.І.�про�стя-

�нення�звернення,�призначено�на�12.15

13.04.2011� р.� в� приміщенні� с�д�

(03113,�м.�Київ,�в�л.�Ш�това,�1,�аб.�11)

під��олов�ванням�с�дді�Лозинсьої�М.І.

У� с�дове� засідання� вилиається

відповідач� Васюта� Володимир� Ілліч,

19.10.1069� ро�� народження,� яий� за-

реєстрований�за�адресою:�м.�Київ,�в�л.

Умансьа,�37,�в.�20.

В�разі�вашої�неяви,�справ��б�де�роз-

�лян�то���ваш��відс�тність.

С�ддя�Лозинсьа�М.І.

В� Шевчен�івсь�ом�� районном�

с�ді� м.� Києва� роз�лядається� адміні-

стративний�позов�Зарито�о�аціонер-

но�о� товариства� “Ураїнсьа� фондова

біржа”� до� Київсьої� місьої� ради� про

визнання�протиправними� і�сас�вання

п�нт��1�рішення�Київсьої�місьої�ра-

ди�від�25��р�дня�2008�ро��№944/944

“Про� вре��лювання� питання� орист�-

вання� земельними� ділянами� в� м.

Києві”,�визнання�відс�тності�омпетенції

(повноважень).�Роз�ляд�справи�призна-

чено� на� 17.00� 27� вітня� 2011� ро�� в

приміщенні� с�д�� за� адресою:� м.� Київ,

Смирнова-Ласточіна,� 10-б,� аб.� 57,

с�ддя�Голі�Н.О.

В�п’ятницю,� 15� �вітня� 2011�р.� о� 17.00� в� приміщенні�ш�оли�№�295� “Діало�”� (в�л.� Кошиця,� 6,� а�товий� зал,

2-й поверх)�відб�д�ться��ромадсь�і�сл�хання�щодо�виділення�бюджетних��оштів�на�вирішення�житлово-�ом�нальних

проблем�б�дин�ів�та�приб�дин�ових�територій���Дарниць�ом��районі�м.�Києва.�Запрош�ються�всі�бажаючі.

Ор�анізатор� сл�хань� —� �ромадсьа� ор�анізація� “Асоціація� Територіальна� �ромада”� та� ініціативна� �р�па� мешанців� Дарницьо�о� район�.

Відповідальний�за�під�отов��та�проведення�—�Дєдов�Сер�ій�Маарович.�Довіди�за�тел.�067-407-52-73.

Реєстрація��часни�ів�сл�хань�15.04.11�р.�з�16.00�при�пред’явленні�паспорт�.

Втрачені�ори�інали�державних�атів�на�право�постійно�о�орист�вання�землею�І-КВ�№007136�від�26�листопада�2003�ро��та�І-КВ

№003895� від� 25� березня� 2004� ро�,� видані� Ком�нальном�� підприємств�� по� �триманню� зелених� насаджень� Печерсьо�о� район�

м. Києва�для�б�дівництва,�еспл�атації�та�обсл��ов�вання�бази�підприємства�на�залізничном��шосе,�61���Печерсьом��районі�м.�Києва

та�втрачені�ори�інали�Державних�атів�на�право�власності�на�земельні�діляни:�пров�ло�Сєдовців,�5�ат�серія�KB�№122758�від�14 травня

2004�р.,�пров�ло�Сєдовців,�3,�ат�серія�KB №122757�від�14�травня�2004�р.,�пров�ло�Сєдовців,�1,�ат�серія�№122735�від�14�травня

2004�р.,�видані�Ком�нальном��підприємств��по��триманню�зелених�насаджень�Печерсьо�о�район��м.�Києва�вважати�недійсними.

ІНФОРМАЦІЯ

Головно�о��правління��ом�нальної�власності�м.�Києва�про�підс�м�и�проведення��он��рс�

№68-ПР�з�відбор��с�б’є�тів�оціночної�діяльності,�я�і�б�д�ть�зал�чені�до�проведення

незалежної�оцін�и�об’є�тів,�що�належать�територіальній��ромаді�м.�Києва

За��блений� блан� Державно�о

ат��на�право�власності�на�земель-

н�� ділян�� серія� ЯЖ� №039378� по

в�л.� Бродівсьій,� 105-А� �� Го-

лосіївсьом�� районі� м.� Києва� на

ім’я� Медведюа� Олесандра� Ми-

олайовича�вважати�недійсним.

хрещатик

Піль�ова�передплата�з�достав�ою��азети�
в�поштов��с�ринь��

на�місяць�—� 6��рн.�50��оп.

на�3�місяці�— 19��рн.�50��оп.

на�6�місяців�— 39��рн.�00��оп.

на�12�місяців�— 78��рн.�00��оп.

на�місяць�—� 21��рн.�50��оп.

на�3�місяці�— 64��рн.�50��оп.

на�6�місяців�— 129��рн.�00��оп.

на�12�місяців�— 258��рн.�00��оп.

ІНДЕКС�ЧЕТВЕРГОВОГО�ВИПУСКУ

(З�ПРОГРАМОЮ�ТБ)

ПЕРЕДПЛАТА НА 2011 РІК
22094

Передплатні�ціни

на�місяць�—� 10��рн.�90��оп.

на�3�місяці�— 32��рн.�10��оп.

на�6�місяців�— 62��рн.�55��оп.

на�12�місяців�— 123��рн.�90��оп.

на�місяць�—� 40��рн.�90��оп.

на�3�місяці�— 122��рн.�10��оп.

на�6�місяців�— 242��рн.�55��оп.

на�12�місяців�— 483��рн.�90��оп.

ІНДЕКС�ЩОДЕННОГО�ВИПУСКУ

(ВТ,�СР,�ЧТ,�ПТ) 61308

Оформл е н н я � п р о в о д и т ь с я � в � р е д а � ц і ї

№�п/п Назва�об’є�та Адреса�об’є�та
С�б’є�т�оціночної�діяльності�—�

переможець��он��рс�

Мета�оцін�и�—�визначення�рин�ової�вартості�з�метою�ви��п��орендарем

1. Нежилі�приміщення�площею�192,3 в.м м.�Київ,�в�л.�Фр�нзе,�121-А,�літ.�“А” СПД-ФО�Піх�р�Л.Д.

2. Нежилі�приміщення�площею�442,3 в.м м.�Київ,�б�льв.�Лесі�Ураїни,�27/2,�літ.�“А” СПД-ФО�Ярмола�І.І.

Кольороподіл	А2	(формат�660х560�мм)

01034, Київ, в�л.�Володимирсьа, 51-а,

репроцентр��азети�«Хрещати».

Тел.:�235-82-72, 234-12-55

repro.kreschatic.kiev.ua

Усі	види	додр��арсь�их	робіт.

КК ОО ЛЛ ЬЬ ОО РР ОО ПП ОО ДД ІІ ЛЛ   КК ОО ЛЛ ЬЬ ОО РР ОО ПП ОО ДД ІІ ЛЛ   

Відповіді�на��росворд�
По��оризонталі: 3. т�ш�6. евриа�7. Троя�9. соя�11. псі�12. ман��ста�16. �а�ат�17. ленч�19. липень�20. драп�

21. барс�23. іра�24. Далі�25.�ридван�26. но�и�28. онюх�29. На�тил�с�32. ліф�34. �ен�35. сейф�36. Юпітер�37. ам

По� верти�алі: 1. Гея�2. архат�3.� таб��4. штат�5. топ�8. Ясон�10. оладо�12. мандарин�13. �рип�

14. Степан�15.� альбінос�18. час�19. Ланда��22.� резюме�23.� іон� 24. дари�27. офіс�28. К�сто�30. арфа�

31.�трюм�33.�фея�34.��ра


